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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Adli Yıl Açılış 
Töreni’nde yaptığı konuşmada, “Yeni adli yılda, hem adalet 
teşkilatımızı, hem milletimizi rahatlatacak yargı reformu 
çalışmalarımızı hızlandıracağız. İnsanlığın adalet arayışının 
menzilinin kıyamete kadar süreceğinin bilinciyle, bu 
çalışmalarımıza kesintisiz şekilde devam edeceğiz.” dedi.
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TÜRKİYE BÜYÜYOR
Türkiye adına, tarihine ve misyonuna yaraşır 
şekilde büyümesine devam ediyor.

Salgına rağmen ekonomimiz, 2021 yılının 
ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine 

kıyasla yüzde 21.7 büyüdü. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da dediği gibi Türkiye, bu büyümeyle İngilte-
re’den sonra dünyanın ekonomisi en çok büyüyen 2. ülkesi 
konuma geldi.

Türkiye’nin büyümesinin yansımalarını her alanda 
görüyoruz zaten.

Gün geçmiyor ki geçmişte hayalini kurduğumuz yeni 
bir projenin tamamlanmasına, yeni bir gelişmenin sağlan-
masına tanıklık etmeyelim.

Sadece geçtiğimiz haftaya bakarsak, önce Cumhurbaş-
kanımız Erdoğan’ın katılımıyla, savunma sanayimizde yeni ve 
dev bir hamle olan “Akıncı taaruzi insansız hava aracı” ile 
ilgili teslimat ve kurs bitirme töreni yapıldı. Cuma günü Kara-
deniz’in asırlık rüyası olan Rize’deki İyidere-İkizdere yolu ve 
tünelleri hizmete sunuldu. Cumartesi günü ise yine 70 yıllık 
bir hayal daha gerçek oldu ve Salarha Tüneli ulaşıma açıldı.  

Diğer yandan son dönemlerdeki afetlerle mücadeledeki 
etkinliğimiz apaçık ortada. Milletimiz de biliyor ki, doğal afet-
lerin sonuçlarını izale etmede Türkiye, Avrupa ülkelerinin çok 
ilerisinde. Nitekim Avrupa’da sel felaketinin üzerinden aylar 
geçmesine rağmen halen hiçbir alt yapının çalışmadığının 
haberlerini hepimiz zaman zaman ekranlardan izliyoruz. Ger-
çekten de bölgemizin zorlu coğrafyasının getirdiği afetlere 
karşı etkin bir mücadele yürütüyoruz. 

Yakın dönemde Karadeniz sahil boyunca Giresun, Rize, 
Artvin, Sinop, Kastamonu’da bütün yaşanan sel felaketlerinin 
yol açtığı hasarları kısa sürede ortadan kaldırdık. 

Büyük tahribatın yaşandığı ilçelerimizi yeniden inşa ede-
rek, mağdur insanlarımızın sahipsiz olmadığını ve devletinin 
her zaman milletinin yanında olduğunu gösteriyoruz.

Milli insan kalitemizin yüksekliği en güzel şekilde millet 
- devlet dayanışmasına dönüşüyor ve sadece fiziki yaraları 
değil gönülleri de sarmak için müthiş bir çaba içine girme-
nin iftihar tablolarını hep birlikte yaşıyoruz.

İnşallah Sinop ve Kastamonu’da da 1 yıla kadar tüm bu 
çalışmaları tamamlamış olacağız. 

Evini kaybedenler evine, işini kaybedenler işine kavu-
şacak.

Diğer yandan terörle mücadelede geldiğimiz nokta, 
Türkiye üzerinde karanlık hayalleri olanların tüm heveslerini 
kursaklarında bırakan bir çizgide devam ediyor.

Gerek bir zamanlar hayalini bile kuramadığımız dev pro-
jelerin peşpeşe gerçekleşmesi, gerek terörle mücadeledeki 
etkinlik ve başarı, gerekse her türlü felaket ve olumsuzluk 
karşısında seyyaliyeti, etkinliği ve becerisi olan bir devlet 
olgusu, Türkiye’nin geçmişle asla kıyaslanmayacak büyük bir 
konumda bulunduğunun göstergesidir.

Tüm bu gelişmeler karşısında muhalefet yapıyoruz 
diye sabah akşam yalan söyleyenlerin niye böyle bir acze 
düştüklerini de anlamak zor değil aslında. Bir anlamda buna 
mecbur kalıyorlar.

Sadece gerçeğin sınırları içinde kalsalar ne söyleye-
cekler ki!

Sadece dürüstlüğün sınırlarını gözeterek Başkanımız 
Erdoğan’la siyaseten nasıl rekabet edecekler! Gerçekler 
konuşulduğunda onların payına hüsrandan başka düşecek 
ne vardır!

CHP ve dostları bunu çok iyi bildiklerinden yalana 
sarılıyorlar.

Çünkü gerçekler skalasında siyaseten tekabül ettikleri 
bir yer yok!

Çoktan iflas etmiş ve her seçimde milletten ağır bir 
şamar yemiş bu siyasi anlayışlarıyla millete umut ve vizyon 

aşılayacak bir takatleri yok!
Siyasetin normali içinde kaldıkları sürece, gerçekler 

ekseninde kaldıkları sürece, kendilerine bundan bir ekmek 
çıkmayacağını görüp “Bari Türkiye’nin nereden nereye 
geldiğini, nasıl gıpta edilir bir konuma eriştiğini gözlerden 
saklayalım” psikolojisine savruluyorlar.

Türkiye’nin değişim ve dönüşüm gerçekleri görülsün, 
konuşulsun, gündem olsun istemiyorlar.

O zaman onlar açısından geriye bir tek çare kalıyor:
Tüm bu yapılanları gözlerden uzak tutmak için, 

gündemi her gün yeni bir yalanla meşgul edip insanlarımı-
zı gerçeklerden uzak tutmaya, başka suni gündemlerle 
oyalamaya çalışmak!

Bir başka deyişle, CHP ve müttefikleri için söyleyecekleri 
her yalan, gerçeklerin üzerini örtecek bir şal gibi vehmedili-
yor. Tüm bunlar ise bir tek şeyi açıkça ortaya koyuyor:

CHP ve dostlarının yalanlarla örtmeye çalıştığı, gar-
garaya getirip boğmaya çalıştığı şey, aslında Türkiye’nin 
aydınlık geleceğidir!

Ama başaramayacaklar!
Ne CHP ve müttefikleri, ne de Türkiye’yi durdurma 

ekseninde buluşup sözcülüğünü yaptıkları küresel egemenler 
umduklarına erişebilecektir.

Çünkü güneş balçıkla sıvanmaz, yalanlarla ufak tefek 
kazançlar elde edilse de akıbet her zaman hakikatindir!

Milletine hiç yalan söylememiş, boş vaatte bulunma-
mış, söylediklerini de mutlaka yapmış bir liderle, yalandan 
başka sermayesi olmayanlar, bu asil millet nezdinde bir 
olur mu?

Bu zamana kadar olmadı, 2023’te de olmayacaktır. 
Aydınlık karanlığı bir kere daha yenecek, istiklal de istikbal 
de bir kere daha Türkiye’nin olacaktır!

Yalanlar sahibini küçültür ama Türkiye’yi asla!  

Türkiye hızla büyürken, CHP ve dostları da bu 
gerçekleri gözlerden saklamak için her gün 

yeni bir yalana sarılıyorlar. Bir anlamda buna 
mecbur kalıyorlar. Sadece gerçeğin sınırları 
içinde kalsalar ne söyleyecekler ki! Sadece 

dürüstlüğün sınırlarını gözeterek Başkanımız 
Erdoğan’la siyaseten nasıl rekabet edecekler! 

Türkiye’nin değişim ve dönüşüm gerçekleri 
görülsün, konuşulsun, gündem olsun 

istemiyorlar. O zaman onlar açısından geriye 
bir tek çare kalıyor: Tüm bu yapılanları 

gözlerden uzak tutmak için, gündemi her gün 
yeni bir yalanla meşgul edip insanlarımızı 
gerçeklerden uzak tutmaya, başka suni 

gündemlerle oyalamaya çalışmak!

CHP ve dostlarının yalanlarla gargaraya 
getirip boğmaya çalıştığı şey, aslında 
Türkiye’nin aydınlık geleceğidir! Ama 
başaramayacaklar! Milletine hiç yalan 
söylememiş, boş vaatte bulunmamış, 

söylediklerini de mutlaka yapmış bir liderle, 
yalandan başka sermayesi olmayanlar, bu asil 
millet nezdinde bir olur mu? Bu zamana kadar 

olmadı, 2023’te de olmayacaktır.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
minibüsçü esnafıyla buluştu.  Bakırköy-
Bahçelievler-Bağcılar Minibüs Esnafı 
Yardımlaşma ve Dayanışma Koruma 
Derneği’nin ev sahipliğinde düzenlenen 

programa 6 bin 300 minibüs dernek yetkilileri ve çok 
sayıda minibüsçü esnafıyla bir araya geldi. Esnaflarımızın 
taleplerini dinleyip sohbet etti. Özellikle pandemi 
döneminde yaşadıkları sorunlar ve çözüm önerilerini 
dinleyip notlar aldı. İstanbul’da toplu taşıma hizmetinin 
çok önemli olduğuna vurgu yapan İl Başkanımız 
Kabaktepe, toplu taşıma hizmeti veren tüm paydaşların  
sorunlarıyla yakından ilgileneceklerini söyledi.

Yerel Yönetimler’den sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Mehmet Özhaseki’nin 
katılımıyla Belediye Başkanları Toplantımızı gerçekleştirdik. İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda gündeme dair 
konular ele alındı. Belediyelerin faaliyetleri ve önümüzdeki günlerde yapılması 

planlanan faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

İL BAŞKANIMIZ MİNİBÜSÇÜ ESNAFIYLA BULUŞTU

İLÇE BAŞKANLARI  TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
başkanlığında, İlçe Başkanları Toplantımızı 
gerçekleştirdik. İl Yürütme Kurulu Üyeleri’nin 
de hazır bulunduğu toplantıda gündeme dair 

konular ele alındı. 2023 ve 2024 seçimlerine giden süreçte 
ilçelerde yürütülen faaliyetler ve yapılması planlanan 
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız 
Ayşe Keşir, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret etti. İl Başkanımızla bir 
süre görüşen Keşir, hayırlı olsun temennilerini 

iletti. Görüşmede; Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat 
Başkanımız Emine Yavuz Gözgeç ve Genel Merkez Kadın 
Kolları MKYK üyelerimiz de hazır bulundu.

İL BAŞKANIMIZ’DAN  
PENDİK’TE MAHALLE ZİYARETİ

KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ 
KEŞİR’DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
saha çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. 

Pendik ilçemizi ziyaret eden 
İl Başkanımız Kabaktepe, 
Göçbeyli Mahallesi sakinleriyle 
buluştu. Mahalle gezip 

vatandaşlarımızla görüştü. 
Gencinden yaşlısına kadar 
herkesle görüşüp sohbet 
etti. Vatandaşlarımızın görüş 
ve taleplerini dinledi. Bir 
vatandaşımızın çay davetini 
kırmayarak evinin bahçesinde 
komşularla birlikte çay içti.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 3. Bölge Belediye 
Başkanlarımızla bir araya geldi. 
Güngören Belediyemizin ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda 
gündeme dair konular ele alındı. 
Belediyelerimizin halihazırda yürüttüğü 
faaliyetler ve gelecekte yapılması planlanan 
projeler hakkında istişarelerde bulunuldu. 

3. BÖLGE BELEDİYE 
BAŞKANLARIMIZLA  
TOPLANTI YAPTIK

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE, 
İDH’NİN AÇILIŞINA KATILDI

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İnsan 
ve Değer Hareketi (İDH) Genel Merkez’inin 
açılış törenine katıldı. İDH’nin insan, adalet ve 

medeniyeti temel alan bir hareket olduğunu söyleyen İl 
Başkanımız Kabaktepe, nice hayırlı işlere vesile olmaları 
temennisini paylaştı.
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Eyüpsultan ilçe sosyal politikalar başkanlığımızın 
koordinesiyle bebeği bulunan aileler tespit edilerek ev 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Bu ev ziyaretlerinde aileler 
ile hasbihal edilerek bebek maması hediye edildi.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun koordinasyonu ile eğitim-
öğretim hayatına yeni adım atan uyum 
sürecindeki minik öğrencilerimize ve velilerine 

ziyaretler gerçekleştirildi. İlçelerimizde bulunan 
okullara yapılan bu ziyaretlerde öğrencilerimize 
kırtasiye setleri de hediye edildi.

UYUM SÜRECİNDEKİ  
MİNİKLERİMİZE ZİYARETLER

BEBEK MAMASI DAĞITIMI
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Küçükçekmece İlçe Sosyal Politikalar 
Birim Başkanlığımız tarafından 
Doğu Türkistanlı yetim-öksüz 
çocuklara yönelik yemek programı 

düzenlendi. Küçükçekmece İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Kadın Kolları Başkanımız, Sosyal 
Politikalar Komisyonu Üyelerimiz ve Mahalle 
Başkanlarımızın katılımlarıyla Doğu Türkistan’lı 
yetim ve öksüz çocuklarımızla oyunlar oynayarak 
güzel bir gün geçirmelerine vesile oldular.

Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit  
Dul ve Yetimler Derneği Ziyareti

ÇINARLARIMIZIN HAYIR DUALARINI ALDIK

DOĞU TÜRKİSTAN’LI ÇOCUKLAR 
İLE BİR ARAYA GELDİK

Eyüpsultan İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlığımızın 
organizesiyle Eyüpsultan 
İlçe Başkanımız 

Muhammet Vanlıoğlu, İlçe 
Sosyal Politikalar Başkanımız 
Derya Gözükırmızı ve teşkilat 
mensuplarımız Darülaceze’deki 
kıymetli büyüklerimize ziyaret 
gerçekleştirdiler. Darülaceze 
sakinleri ile sohbet ederek 
hatırlarını sordular.

Eyüpsultan İlçe Başkanımız 
Muhammet Vanlıoğlu, Şişli İlçe 
Başkanımız Gökhan Yüksel ve 
teşkilat mensuplarımız, 

Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit 
Dul ve Yetimler Derneğine ziyarette 
bulundu. Dernek yönetiminden 
yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi alan 
heyetimiz daha sonra dernek anı 
defterine düşüncelerini aktardılar.



İNSAN HAKLARI 08

 www.akpartiistanbul.com                 

“CHP’Lİ BELEDİYELER SOKAK  
HAYVANLARINI ÖLÜME TERK EDİYOR”

CHP’li İBB ve Esenyurt 
Belediyesi’nin ihmalleri 
nedeniyle hayatını 
kaybeden sokak köpeğine 
ilişkin İnsan Hakları Birim 
Başkanımız Yıldız Konal 
Süslü, inceleme başlattı. 
Resmi makamlarla yapılan 
görüşmeler akabinde basın 
açıklaması yapan Süslü, 
“Adaların atları, Tepeören 
Bakımevi’ndeki katliam, 
şimdi de Esenyurt’taki 
vahşet. Bu gidiş nereye? 
İhmalkarlıklarınız ve 
duyarsızlıklarınız daha kaç 
cana mal olacak” dedi.
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CHP’li belediyelerin ihmalleri 
ve duyarsızlıkları, masum 
hayvanların canına mâl 
oluyor. Son 2 yıldır giderek 

artan ihmaller zincirinin bir kurbanı 
da Esenyurt’taki bir sokak köpeği 
oldu. Kamuoyunda büyük yankı 
uyandıran acı olaya ilişkin İnsan 
Hakları Birimi’nden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Yıldız Konal Süslü, 
inceleme başlattı.

“CHP’Lİ BELEDİYELERİN İHMALİ 
ÖLDÜRDÜ”

Resmi makamlarla yapılan 
incelemenin ardından basın açıklaması 
yapan İl Başkan Yardımcımız Süslü, 
şunları söyledi; “CHP’li Esenyurt 
Belediyesi, 26 Ağustos’ta bahse konu 
sokak köpeğini kısırlaştırılmak üzere 
İBB’ye teslim ediyor. İBB, 27 Ağustos’ta 
kısırlaştırma işlemini tamamlayıp 
Esenyurt Belediyesi’ne teslim ediyor. 
Belediye, hayvanı en az 10 gün 
müşahede altında tutması gerekirken 
önemsemeyip sokağa bırakıyor. Daha 
sonra hayvanın dikişleri atıyor ve iç 
organları dışarı çıkıyor. Hayvanseverler 
fark edilmesi üzerine CHP’li İBB ve 
Esenyurt Belediyesi’ne bilgi veriliyor 
ancak hiçbir şekilde ilgilenilmiyor. 
Bunun üzerine hayvanseverler 
inisiyatif alıp köpeği, tedavi olması için 

özel veterinere götürüyor. Ancak iç 
organların iltihap kapması, zamanında 
müdahale yapılmaması nedeniyle sokak 
köpeği, tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamıyor. Acı içinde can veren bu 
hayvanın vebali, CHP’li İBB ve Esenyurt 
Belediyesi yetkililerinin üzerindedir.”

“TEDAVİ İÇİN TESLİM EDİLEN 
HAYVANLARIN AKIBETİ MEÇHUL”

İBB barınaklarında hayvanların 
bakımlarının ihmal edildiğini söyleyen 
Süslü, “Tepeören’de yüzlerce kedi 
ve köpek cesedi çukura atıldı. Kimisi 
yanmış kimisinin de bazı uzuvları 
kesilmiş vaziyetteki hayvanlar üzerleri 
toprakla dahi örtülmeden üst üste 
atılıp bırakılmış. İBB’ye ait Tepeören 
Sahipsiz Hayvan Geçici Bakımevi’ndeki 
bu vahşete ilişkin İBB Başkanı 
itiraf niteliğinde bir paylaşım yaptı. 
‘Soruşturuyoruz’ demesine rağmen 
haftalardır konuyla ilgili bir açıklama 

yapmadı. İttifak ortaklarına seçim diyeti 
ödemek uğruna on binlerce tecrübeli 
personelin haksız gerekçelerle işten 
atılıp yerlerine tecrübesiz, partizan 
kişilerin getirilmesinin mağduriyetini 
İstanbul’da yaşayan herkes ödüyor. 
CHP elinde İBB barınaklarında 
hayvanların bakımları ihmal ediliyor, 
vatandaşların talep ve şikayetlerine 
cevap verilmiyor, hayvanseverlerin 
tedavi için teslim ettiği hayvanların 
akıbeti hakkında bilgi verilmiyor” dedi.

“ADALARIN ATLARI,  
TEPEÖREN’DEKİ KATLİAM, ŞİMDİ DE 
ESENYURT’TAKİ VAHŞET”

İBB yönetiminin açıklama yapmaktan 
dahi korktuğunu vurgulayan Süslü, 
“Şimdi CHP’li İBB yönetimine 
soruyoruz; Adaların Atlarının telef 
edilmesi, Tepeören Bakımevi’ndeki 
katliam, şimdi de Esenyurt’taki vahşet… 
Bu gidiş nereye? Hayvanseverlerin 
sesine kulak asmadığınız gibi 
sokak hayvanlarının çığlıklarını da 
mı duymamazlıktan geleceksiniz? 
İBB barınaklarındaki hayvanların 
akıbeti ile ilgili sorular neden yanıtsız 
bırakılıyor? CHP’li İBB yönetimi neden 
bir şeyleri gizleme ihtiyacı hissediyor? 
İhmalkârlıklarınız ve duyarsızlıklarınız 
daha kaç cana mal olacak?” sorularını 
yöneltti.

HAYVANSEVERLERE ÇAĞRI!
Konuşmasının akabinde 

hayvansever derneklerine de çağrıda 
bulunan Süslü, “Tolstoy der ki; Acı 
duyabiliyorsan, canlısın. Başkalarının 
acısını duyabiliyorsan, insansın. Bu 
mesele, siyaset üstü bir meseledir. Bu 
bilinçle, hayvansever dernekleri başta 
olmak üzere tüm duyarlı insanlarımızı 
sorumluluk almaya, tepkilerini dile 
getirmeye davet ediyorum.” şeklinde 
konuştu.
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Filistin Konferansına katıldık
İl İnsan Hakları 
Başkanlığı olarak 
Filistinli Kadın ve 
Çocuk Hakları İçin 

Küresel İzleme Örgütünün 
Düzenlemiş Olduğu Açılış 
Konferansına katılım sağladık. 
Konferansta İl İnsan Hakları 
Başkanımız Yıldız Konal Süslü 
de bir konuşma gerçekleştirdi.

TAİM’den İl Başkanlığımıza ziyaret
TAİM (Türkiye Âlemi İslam İlişkileri 
Merkezi) Filistin Kadın ve Çocuk 
Hakları İçin Küresel İzleme Örgütü 
olarak İl Başkanlığımızda bizleri 

ziyaret ettiler. Ziyarette Genel Sekreter Rabia 
Hasnavi, Başkan Yardımcısı Dr. Necah Ömer, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Rebap Osmanlıoğlu, 
Dr. Hayriye Debbağ, Dr. Hüveyde Şerif ve 
TAİM Kadın Koordinatörü Sena Karaçor ile 
istişare edildi. 

Uluslararası 
Mülteci Hakları 

Derneğinden  
ziyaret

Uluslararası Mülteci Hakları 
Derneği Başkan ve Başkan 
Yardımcıları İl İnsan Hakları 
Başkanlığımızı ziyaret 

etti. Yapılan ziyarette mülteciler ile 
ilgili yapılacak çalışmalar hakkında 
istişareler de bulunuldu. 

Zafer Bayramı etkinliklerine katıldık
İnsan Haklarından sorumlu 
İl Başkan Yardımcımız Yıldız 
Konal Süslü Bahçelievler 
Belediyemizin 30 Ağustos 

Zafer Bayramı’na özel olarak 
düzenlemiş olduğu konsere katılım 
sağladı. İl Başkan Yardımcımız Cahit 
Altunay, Bahçelievler Belediye 
Başkanımız Hakan Bahadır ve İl 
Yönetim Kurulu Üyelerimizin de 
katıldığı Zafer Bayramını büyük 
coşkuyla kutladık.
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SEÇİM İŞLERİ EĞİTİM PROGRAMI
İl Seçim İşleri 
Başkanlığımız 
tarafından 
düzenlenen 1. 
Bölge 3 Kademe 
İlçe Seçim İşleri 
Birim Başkanlarının 
katıldığı Eğitim 
Programı video 
konferans 
yöntemiyle 
gerçekleştirildi.

Programa İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. 
Şengül KARSLI, 1. 
Bölgeden Sorumlu 

Bölge Başkanımız, İl 
Eğitimcimiz, 1. Bölge İlçe 
Ana Kademe, Kadın Kolları, 
Gençlik Kolları Seçim 
İşleri Birim Başkanlarımız, 
Kadın Kolları ve Gençlik 
Kolları İl Seçim İşleri Birim 
Başkanlarımız katıldılar. 

İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Şengül KARSLI, 

“harekette birlik olmazsa 
fikirde birlik faydasızdır” 
düşüncesiyle 3 kademe 
seçim işleri başkanlarımızla 
bir araya gelerek seçim 
işleriyle ilgili temel 
kavramları içeren eğitim 
programının startını 
verdi. Daha güçlü ve 
daha büyük bir Türkiye 
için Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 
liderliğinde 2023 hedefimize 
ulaşmak için çalışmaya 
devam edeceğimize ve 
bu seçimden de zaferle 
çıkacağımıza bir kez 
daha vurgu yaptı. Eğitim 
programımızın akabinde İlçe 
Seçim İşleri Başkanlarımızın 
katılımlarıyla bilgi yarışması 
gerçekleştirildi. 

Toplantının kapanış 
kısmında ise İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Şengül Karslı, 
İlçe Seçim İşleri Başkanlarına 
söz vererek, görüş ve 
önerilerini dinledi, dilek 
ve temennilerin ardından 
eğitim programına katılımları 
sebebiyle kendilerine 
teşekkür etti. 
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İlçe Başkanımız Özkan; 
“Muharrem ayı hürmetine 
Esenler ilçesi olarak esnafımıza 
aşure ikram ediyoruz. 
Muharrem ayının bolluğu 

ve bereketi için hep birlikte aşure etkinliği 
düzenledik. İnşallah nice Muharrem aylarına 
birlik ve beraberlik içinde kavuşuruz. Allah 
ülkemizi afetlerden, kazalardan, belalardan 
korusun. Emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz. Allah kabul-ü makbul eylesin. Afiyet 
şifa olsun.” dedi.

Esenler İlçe Başkanımız 
Av. Umut Özkan 
ve 31 Mahallemizin 
teşkilat mensupları 
ile Aşure Günü 
etkinliği kapsamında 
aşurelerimizi Esenler 
esnafımızla paylaştı.

“Büyükçekmece Gençlerle Yürüyor”

Muharrem ayının bereketiyle  
paylaşmanın mutluluğunu yaşadık

Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik, her hafta farklı 
bir mahallede, Türkiye’nin ve Büyükçekmece’nin geleceği 
olan gençlerle buluşarak fikir alışverişinde bulunuyor. 

Büyükçekmece 
Türkoba mahallesi 
ardından Ulus ve 19 
Mayıs Mahallelerimizde 
İlçe Gençlik Kolları 

Başkanımız Faruk Seymen ve teşkilat 
mensuplarımızın katılımı ile samimi bir 
ortamda yapılan programda, gençler 

Büyükçekmece’ye ve Türkiye’ye yönelik 
merak ettikleri soruları İlçe Başkanımıza 
sordu. Geleceğe dair fikirlerini de dile 
getirdi. Hayallerini ve heyecanlarını 
gençlerle paylaştıklarını belirten İlçe 
Başkanımız Murat Çelik bu faaliyetlerin 
her hafta farklı bir mahallerde devam 
edeceğini dile getirdi.

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE

SU
LTANGAZİ ESENLER
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“UMUTLARI BOŞA 
ÇIKARMAYACAĞIZ”
30 Ağustos Zafer Bayramında 
devletin zirvesi Anıtkabir’e çıktı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Anıtkabir’deki törenlere 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Misak-ı Milli kulesinden 
Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı 
ve “Misak-ı Milli kulesinden 
Anıtkabir Özel Defteri’ni 
imzaladı. Emanetiniz olan 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti emin 
ellerdedir, ruhun şad olsun.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. 
Erdoğan şu ifadeleri kullandı “Aziz 
Atatürk, bağımsızlığımıza giden 

yolun altın halkalarından büyük zaferin 99. yıl 
dönümünde bir kez daha huzurunuzdayız. Bu 
tarihi günde zat-ı alinizi ve aziz şehitlerimizi 
rahmetle yad ediyoruz. Türkiye’yi bizlere 
çizdiğiniz hedefler doğrultusunda parlak bir 
geleceğe taşıyoruz. Savunma sanayinde attığımız 
adımlarla milletimizin göz bebeği olan TSK’nın 
caydırıcılığını her alanda daha da artırıyoruz. 
Demokraside, adalette, hak ve özgürlüklerde 
hayata geçirdiğimiz reformlarla cumhur ile 
cumhuriyetimiz arasındaki bağı tahkim ediyoruz. 
Emanetiniz olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti emin 

ellerdedir, ruhun şad olsun.”

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN  
30 AĞUSTOS MESAJI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 30 Ağustos Zafer 
Bayramı mesajı paylaştı. İşte o mesaj: “Asırlara 
sâri şanlı tarihimizin köşe taşlarından biri olan 
Büyük Zafer’in 99. yıl dönümüne kavuşmanın 
bahtiyarlığı içerisindeyiz. Milletimizin, Kıbrıs 
Türklerinin ve dünyanın farklı ülkelerinde yaşayan 
vatandaşlarımızın her birinin 30 Ağustos Zafer 
Bayramını tebrik ediyorum. Bu gurur günümüzde 
bizleri yalnız bırakmayan tüm dost ve kardeşlerimize 
şahsım ve milletim adına teşekkürlerimi sunuyorum. 
Bu vesileyle İstiklal Harbimizin Başkomutanı, 
Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, Büyük Millet Meclisimizin kıymetli 
mensuplarını ve ordumuzun kahraman askerlerini 
rahmetle yâd ediyorum.

“EMPERYALİST NİYETLERİ  
KURSAKLARDA BIRAKTI”

Gazi Mustafa Kemal’in Başkomutanlığında 26 
Ağustos 1922 tarihinde başlayan Büyük Taarruz, 

4 gün süren göğüs göğse çarpışmaların ardından 
Dumlupınar’da kesin bir zaferle sonuçlanmıştır. 
Dünya savaş tarihine geçen bu şanlı zaferle Türk 
Milleti, şehit kanlarıyla sulanan vatanı üzerinde 
asla boyunduruk kabul etmeyeceğini göstermiştir. 
30 Ağustos, milletimizin kendisine ömür biçen 
emperyalist niyetleri kursaklarda bıraktığı ve 
Cumhuriyetimizin kuruluşuna giden yolu açtığı 
tarihimizin en kritik dönüm noktalarından biridir. 
Milletimiz, her türlü yokluk ve imkânsızlığa rağmen 
kazandığı bu zaferle 1071 Malazgirt’te bize yurt 
kılınan bu toprakların ezeli ve ebedi vatanımız 
olduğunu bir kez daha tescil etmiştir.

“UMUTLARI BOŞA ÇIKARMAYACAĞIZ”
Büyük Zafer’e ilham veren ruh, inanç ve irade, 99 

yıl önce olduğu gibi bugün de milletimize istikamet 
çizmektedir. Savunma sanayinden ekonomiye, dış 
politikadan enerjiye, ülkemizin birlik ve bütünlüğüne 
kast eden taşeron terör örgütleriyle mücadeleye 
kadar her alanda elde ettiğimiz başarılar, bunun 
en önemli nişaneleridir. Ülkemiz bugün sadece 
sınırları içinde yaşayan 84 milyon vatandaşının 
değil, Balkanlardan Asya’ya, Afrika’dan Avrupa’ya 
gönül coğrafyasındaki yüz milyonlarca dost ve 
kardeşinin de umudu haline gelmiştir. Allah’ın 
yardımı, kalbi bizimle çarpan dostlarımızın desteği 
ve necip milletimizin samimi duasıyla inşallah bu 
umutları boşa çıkarmayacağız. İçimizdeki kimi 
bedhahlara rağmen, zalimler karşısında mazlumun 
hakkını savunmaya, tüm dünyada barışın, adaletin 
ve özgürlüğün hâkim olması için gayret göstermeye 
devam edeceğiz. Bundan 99 yıl önce Dumlupınar’da 
şaha kalkan imanın rehberliğinde, 84 milyon birlik, 
dirlik ve kardeşlik içinde aydınlık yarınlarımıza hep 
beraber yürüyeceğiz.
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“FETÖ İLE İLTİSAKLI  
21 BİN TSK  

MENSUBUNUN  
ORDUYLA  

İLİŞKİSİ KESİLDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar şu şekilde:

“Darbe zihniyetinin kirlettiği askeri okulların 
tamamını kapattık. TSK’nın ihtiyaç duyduğu 

personeli yetiştiren okulları MSÜ bünyesinde tekrar 
kurduk. Kurumsal bütünlüğü sağladık. MSÜ faaliyete 
geçtiğinde 1. sınıfta eğitime başlayan öğrencilerimiz 
bugün mezun oldu. Biz bugün bu reformu yaptığımızda 
birileri Türk ordusunun damarını kesiyorsunuz diyerek 
tezvirat yapıyorlardı. Artık çok daha güçlü, kabiliyetli bir 
askeri sisteme sahibiz. Çağın ihtiyaçlarına göre askeri 
personel yetiştiren bir kurumumuz var. İngilizce’nin yanı 
sıra, Almanca, Farsça, Fransızca bu yıl Yunanca eğitim 
almaya başladılar. Hepimizin iftihar etmesi gereken bir 
tablo ortaya çıktı.

 “MSÜ, 16 BİN 448 ÖĞRENCİ VE 
 KURSİYERE EĞİTİM-ÖĞRETİM VERDİ”

Milli Savunma Üniversitemiz 16 bin 448 öğrenci 
ve kursiyere eğitim-öğretim verdi. 15 Temmuz’daki 
kayıplarımızı fazlasıyla telafi etmiş durumdayız.

Üniversitemize bağlı harp okulundan 1452 
öğrencinin mezuniyetini hep birlikte yaşıyoruz. Bu yolda 
teğmenlerimizde birlikte yürüyoruz, yürümeye devam 
edeceğiz.

“ORDUMUZUN HER SEVİYESİNDEKİ PERSONELİN 
EĞİTİM İHTİYACI KESİNTİSİZ BİR ŞEKİLDE 
KARŞILANDI”

Astsubay MYO’ların bugünkü mezun sayısı da 2 bin 
254 kişidir. Kurmay eğitimleri de aynı şekilde kesintisiz 
devam etmiş, ordumuzun her seviyesindeki personelin 
eğitim ihtiyacı kesintisiz bir şekilde tamamlanmıştır.

 “HEDEFLERİMİZE ULAŞMADAN DURMAYACAĞIZ”
15 Temmuz darbe girişimi de ülkemiz için pek 

çok hayırlı gelişmenin kapısını aralamıştır. Artık 
İHA’larımız semalarımızda uçuyor. SİHA ve TİHA’larımız 
semalarımızda uçuyor. Artık bunları biz yapıyoruz. 
Ülkemizi daha güçlü, daha kararlı ve özgüvenli hale 

getirerek, şehitlerimizin kanlarınının, gazilerimizin 
fedakarlıklarının boşa gitmemesini sağladık. Elbette 
her büyük değişim, reform gibi bu sürecinde sancıları 
olmuştur. Atılan her adım, her tasarruf, geliştirilen her 
politika daha güçlü, güvenli ve huzurlu Türkiye içindir. 

“MAĞDURLARA SIRTIMIZI 
DÖNMEYECEĞİZ”
Tüm bunları yaparken, mağdurlara 
da sırtımızı dönmeyeceğiz. Her kim 
sizin burada ne işiniz var diyorsa, art 
niyetlidir, kötü niyetlidir. Şartlar bazen 
gönlünüzdekini tam olarak yapmanıza 
imkan vermeyebilir. Ama ilk fırsatta 
tahimizin ve medeniyetimizin bize 
yüklediği sorumluluğu yerine getirmekten 
kaçınamayız. Önümüzde mazlumların 
duası, kahraman ordumuzun gücü olduğu 
sürece hiçbir mücadeleden kaçmayız. 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kara Harp 

Okulu’nda Milli Savunma 
Üniversitesi Kara Harp 

Okulu Diploma Alma 
ve Sancak Devir Teslim 

Töreni’nde konuştu. FETÖ 
ile irtibatı olan 21 bin TSK 

mensubunun orduyla 
ilişkisinin kesildiğini 

belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “15 Temmuz 
darbe girişimi ülkemiz 

için pek çok hayırlı 
gelişmenin kapısını 

aralamıştır. Artık İHA’larımız 
semalarımızda uçuyor. 

SİHA ve TİHA’larımız 
semalarımızda uçuyor. 

Artık bunları biz yapıyoruz. 
Ülkemizi daha güçlü, daha 

kararlı ve özgüvenli hale 
getirerek, şehitlerimizin 

kanlarınının, gazilerimizin 
fedakarlıklarının boşa 

gitmemesini sağladık.” 
ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:
Böyle anlamlı bir günde Ay Yıldız Projesinin temel atma töreni 

vesilesi ile bir araya gelmemizi önemli bir mesaj olarak görüyorum. 
Türkiye’nin gelişen ve değişen savunma ihtiyaçları tüm birimlerin 

ortak bir çatı altında yakın koordinasyon içinde faaliyet göstermesini mecburi bir 
hale getirmiştir. Bunu da gerek bakanımla gerek Genelkurmay Başkanım ile enine 
boyuna değerlendirdik ve dedik ki bize müşterek bir merkez gerekiyor.

CUMHURİYETİN 100. YILINDA HİZMETE AÇILACAK
Bu merkezle beraber biz bulunduğumuz yerden dünyaya farklı bir sinyal 

verelim. Hele hele siber güvenliğin konuşulduğu böyle bir dönemde bize şu anda 
temelini atacağımız ay yıldız projesi yakışır dedik. Bugün de bu temeli atıyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ay Yıldız Projesi kapsamındaki yerleşkenin 19 Mayıs 
2023’te açılacağını bildirdi.

“DÜŞMANA KORKU DOSTA GÜVEN VERECEK”
Ay Yıldız Projesi ile Milli Savunma Bakanlığımızı, Genelkurmay Başkanlığımızı, 

tüm kuvvet komutanlıklarımızı bir araya toplamış oluyoruz. Kahraman ordumuzun 

TSK’ya yeni karargah: 
“Düşmana korku,  
dosta güven verecek”

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ankara’da “Milli Savunma 

Bakanlığı Ay Yıldız Projesi Temel Atma 
Töreni”nde önemli açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Ay Yıldız Projesi ile Milli 

Savunma Bakanlığımızı, Genelkurmay 
Başkanlığımızı, tüm kuvvet 

komutanlıklarımızı bir araya toplamış 
oluyoruz. Her şeyiyle, duruşuyla düşmana 

korku, dosta güven veren bir yapıyı 
burada meydana getirmiş olacağız.” dedi.
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PENTAGON’A  
RAKİP OLACAK
Ayyıldız Projesi tamamlandığında 
ABD’nin Pentogon’una rakip 
olacağı belirtiliyor. Pentagon 
Binanın beş köşesi, yer üstünde 
beş, yer altında iki katı ve her 
katta beş çember koridoru 
var Merkezdeki 20,000 m2 
büyüklüğündeki beşgen 
meydan “ground zero” olarak 
adlandırılıyor. Ayyıldız projesi de 
ayyıldızı simgeleyen 5 köşeden 
oluşacak. Üstün teknoloji ile 
donatılacak proje Türkiye’ye 
prestij kazandıracak.

gücüne güç ekleyecek. Her şeyiyle, 
duruşuyla düşmana korku, dosta güven 
veren bir yapıyı burada meydana getirmiş 
olacağız.

Merkezi bir savunma sistemini, müşterek 
bir savunma sistemini bulunduracağız.

 Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Ay Yıldız 
Projesi gibi abide yapıların, temel işlevleri 
yanında millet ve devletlerin gücünün 
sembolleri olduğuna inanıyorum

 İstanbul’un vatanımız olmasını kabul 
edemeyenler halen iç dünyalarını dışa 
vurmaktadırlar. İşte onlar, Gezi’de zulüm 
1453’te başladı diyenlerdir. Sevr’i bir paçavra 
gibi yırtıp atacak gücü, Çanakkale’deki 
mücadelenin başarısına borçluyuz.

Anadolu’daki üçüncü devletimiz 
cumhuriyetimizde kendi içinde dönüm 
noktaları yaşadık. Pek çok projenin önü 
kifayetsiz muhterisler tarafından kesilmiştir. 
Vesayet dediğimiz çarpık zihniyet 
demokrasi ve kalkınmamıza takoz olmuş 
takvimi geriye sarmıştır.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şu 
şekilde:

“Tüm kahramanlarımızı rahmet 
ve şükranla yad ediyorum. Hamdolsun bizim 
karasıyla deniziyle havasıyla tüm unsurlarıyla 
yüreği Allah, vatan ve millet sevgisiyle dolu 
bir ordumuz var. Bu mübarek orduyu tarihi 
misyonundan uzaklaştırmak için çok oyunlar 
sergilendi. Bu milletin istiklaline ve istikbaline 
el uzatmak kimsenin haddi değil.

“TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ  
ARTIK DAHA GÜÇLÜ”

Sınırlarımızda, denizlerimizde ve 
semalarımızda sizlerin sesi hakim oldukça 
bu millete yan gözle bakamazlar. Türk Silahlı 
Kuvvetleri artık daha güçlü ve daha özgüvenli.

“ORDUMUZU DAHA DA GÜÇLENDİRECEĞİZ”
Teğmenlerimize görev yerlerinde, 

misafirlerimize ülkelerinde başarılar diliyorum. 
İnşallah her alanda reformaları kararlılıkla 
sürdürerek savunma sanayiimizin derinliğini 

artırarak, dünyanın en eski geleneğine sahip 
ordumuzu daha da güçlendireceğiz.

“SÜREKLİ KENDİMİZİ GELİŞTİRDİK”
Bizim milletimiz her dönemde teşkilatçılığı, 

askeri kabiliyetleriyle hep öne çıkmıştır. 
Doğu ve Batı medeniyetlerinin tamamıyla 
kurduğumuz temaslar sayesinde sürekli 
kendimizi geliştirdik, insanlığa da hizmet ettik.

“ARTIK KAPILARDA DİLENCİ DEĞİLİZ, TAM 
AKSİNE HERKES BİZDEN TALEP EDİYOR”

PKK’dan FETÖ’ye kadar Türkiyenin 
önüne dizilen tuzakları sıra sıra aşarak asli 
gündemimize odaklandık. Büyük ve güçlü 
Türkiye için adım adım ilerliyoruz. Bu sürecin 
en kritik safhalarından biri de askeri gücümüz, 
çağın gereklerine göre kurduk. Başkalarının 
ihsanı ile güçlü savunma mekanizması 
kurulamaz dedik ve kendi göbeğimizi 
kendimiz kesmeye karar verdik. Artık 
İHA’larımız, SİHA’larımız, AKINCI’larımız var. 
Artık kapılarda dilenci değiliz, tam aksine şimdi 
herkes bizden talep ediyor. Azerbaycan’da 

“NİHAİ MESAJI  
2023’TE VERECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Milli 
Savunma Üniversitesi 
Deniz ve Hava Harp Okulu 
Diploma Alma ve Sancak 
Devir Teslim Töreni’nde 
konuştu. Burada 
gündeme dair önemli 
açıklamalarda bulunan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Artık 
İHA’larımız, SİHA’larımız, 
AKINCI’larımız var mı? 
Hepsi var. Artık kapılarda 
dilenci değiliz, tam 
aksine herkes bizden 
talep ediyor. Büyük ve 
güçlü Türkiye’nin inşasını 
kimse engelleyemeyecek. 
Nihai mesajı 2023’te 
vereceğiz.” dedi.
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SİHA’larımızla vardık, Libya’da SİHA’larımızla 
vardık. Bundan sonra da kimsenin kapısında 
dilenci olmayacağız.

“SAĞ OLSUN BUNLAR  
BİZİM ÖNÜMÜZÜ AÇTI”

Ne zaman ki bunları deklare ettik, 
ambargolarla karşılaştık. Daha yeni başbakan 
olmuştum, Amerika’dan İHA istemeye 
gittiğimde bize o zaman burun kıvırdılar. 
Dedim ki ‘Biz NATO’da beraber değil miyiz? 
Biz terörle mücadele ederken bize destek 
vermeyecek misiniz?’ O zaman oğul 
Bush 2 günlüğüne dönüşümlü şekilde 
İHA’ları verdi. İHA’lar sadece koordinat 
tespitine yarayan uçaklardır. Bize 
İHA değil, SİHA lazımdı. Ama artık 
biz İHA’mızı da yaptık, SİHA’mızı 
da yaptık ve sonunda Akıncı’yı da 
yaptık.

Bunlar bize yetmez. Şimdi 
Hürkuş’umuzu da yapacağız. 
TSK’mızın buradaki komutanları en 
basitinden en yüksek teknolojiye 
sahip olanına kadar neredeyse 
A’dan Z’ye her ürünün tedarikinde 
nasıl zorlandığımızı gayet iyi biliyor 
onlar. Bulduğumuz alternatif tedarik 
kanallarının kısa sürede nasıl kapatıldığını, 

verilen sözlerin nasıl tutulmadığını, imzalanan 
sözleşmelerin uyduruk sebeplerle nasıl yerine 
getirilmediğini asla unutmayacağız.

“BİZ BUNU KIBRIS’TA YAŞADIK”
Biz bunu Kıbrıs’ta yaşadık, bize telsiz bile 

vermediler. Ama biz ASELSAN’la telsizimizi de 

yapar hale geldik. Kötü komşular bizi ev sahibi 
yaptı. Ellerinden gelse tanklarımızı yürüyemez, 
uçaklarımızı havalanamaz hale getireceklerdi.

Bu sıkıntıları en acillerinden başlayarak 
birer birer aştık. Bize parasıyla verilmeyen 
ürünlerin gözlerimizin önünde terör 
örgütlerine, eli kanlı rejimlere nasıl aktarıldığına 
şahit olduk. NATO’da beraberiz ama terör 
örgütlerine bilabedel tırlarla yüklü mühimmat, 
araç gereç gönderiyorlar. Yaptığımız 
operasyonlarda bunların bir kısmını ele geçirip 
kendi envanterimize kaydettik.

Tüm bunlar bize meselenin bu silahların 
teknolojisi veya kağıt üzerinde önümüze konan 
bahaneler olmadığını, meselenin doğrudan 
Türkiye ve Türk milleti olduğunu tekrar tekrar 
gösterdi.

“NİHAİ MESAJI 2023’TE VERECEĞİZ”
Malazgirt’i, Fethi, Çanakkale’yi 
ve İstiklal Harbi’ni, 15 Temmuz’u 

anlamayanlara nihai mesajı 
inşallah 2023’le vereceğiz. 

Cumhurbaşkanlığı 
forsunda temsil edilen 
o bayraklar herhalde 
moda fuarından 
çıkmadı. Oradaki her 
bir yıldızın temsil ettiği 
bayrağın bir geçmişi, 
tarihi, hikayesi, anlamı 
var. İşte bunun için 
aslını, neslini, tarihini, 

medeniyetini bilen 
gençler yetiştirerek 

maziden atiye sağlam 
köprüler kurmanın 

gayretindeyiz.

“KENDİ GÜCÜMÜZE VE 
İMKANLARIMIZA DAHA  
ÇOK YÜKLENDİK”
Biz de kendi gücümüze ve imkanlarımıza 
daha çok yüklendik. İşte önceki 
gün Çorlu’da dünyada sadece 3 
ülkenin üretebildiği TİHA’nın teslimat 
törenindeydik. Tankından topuna, 
füzesinden radarına, bombasından 
tüfeğine kadar nice savunma sanayii 
ürününü dünyadaki muadillerinden 
çok daha iyisini üretebilen hale geldik. 
7-8 yıldır sürekli ülkemizin huzuruna, 
devletimizin gücüne ve itibarına 
saldırılmasının sebebi Türkiye’yi bu son 
düzlükte oyun dışına itme hesabıdır. 
Bugüne kadar vesayetinden darbesine 
kadar her yolu denediler ama netice 
alamadılar.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkan başlıklar:

Mezuniyet heyecanlarını paylaştığımız 
45’i kadın 462 subayımız ile... Her birini 

tebrik ediyorum. Zorlu seçim ve eğitim süreçlerini 
başarıyla neticelendirerek bizleri gururlandıran 
kadın astsubay ve subaylarımızı özellikle tebrik 
ediyorum.

‘EVLATLARINIZLA NE KADAR  
İFTİHAR ETSENİZ AZDIR’

 Sizleri en donanımlı şekilde yetiştiren 
ailelerinize, hocalarınıza 
ve komutanlarınıza şahsım 
milletim adına teşekkür 
ediyorum. Sizler şurada 
bulunan evlatlarınızla ne 
kadar iftihar etseniz azdır. 
Bunun en güzel örneğini 
Doğu Karadeniz’de yaşadım. 
Batı Karadeniz’de yaşadım. 
Ve Orta, Akdeniz, Muğla, 
Antalya buralarda yaşadım.

Hele hele helikopterler 
evlerin çatısındaki 
vatandaşlarımız sahil 

güvenliğin helikopterleriyle oradan inip, anneleri 
babaları çocukları hele hele sepetin içerisinde 
yavruları çıkartıp güvenli bölgeye götüren 
kardeşlerimizle iftihar ediyorum. Dünyada bunların 
örneği yok. Korku nedir bilmiyorlar. Korkuyu, 
korkutuyorlar. Her türlü fedakarlığı yaparak. 
Bartın’da Sinop’ta Kastamonu’da netice aldık. Aynı 
şekilde Antalya’da Muğla’da bütün o yangınların 
içinden ve o bölgelerden vatandaşlarımızı 
kurtardılar. Aynı şekil Doğu Karadeniz’de 
Arhavi’den Rize merkeze kadar büyük başarılara 

imza attılar.
Şimdi de kadrosuna 

katılan 3213 yeni 
personelle jandarma 
ve sahil güvenlik 
teşkilatımız, asayişten 
teröre, milletimizin 
huzur ve emniyetine 
kadar her alanda 
daha güçlenmiştir. 
Bugün mezuniyet 
töreninde akademimize 
yapılan yeni hizmet 
binalarının da açılışını 

EKONOMİDE
REKOR DÖNEMİ 
Dünyada en hızlı 
büyüyen 2. ülke 
olduk, 
ihracat tarihimizde 
ilk kez 200 milyar 
doları geçti!

 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan katıldığı 

Subay ve Astsubay 
Mezuniyet Töreni’nde 
önemli açıklamalarda 

bulundu. Erdoğan, mezun 
olan öğrencilerin ailelerine 

‘evlatlarınızla ne kadar 
iftihar etseniz azdır’ dedi. 

Öte yandan Erdoğan, 
Türkiye ekonomisinin 

2. çeyrekte yüzde 21.7 
büyüdüğünü hatırlatarak, 

Türkiye’nin dünyada en 
hızlı büyüyen 2. ekonomi 

olduğunu açıkladı.



GÜNDEM 20

 www.akpartiistanbul.com                 

az önce gerçekleştirdik. Dünyada 
bir benzeri olmayan akademi ve 
fakültenin açılışını yaptık. Yurtlar da 
bir taraftan yapılıyor. Bu kadar kısa 
zamanda bu binalarımızın bitmiş 
olması. 3 yıllık çalışmanın ardından 
hizmete almak Cumhurbaşkanı 
olarak doğrusu gururlandım. 
Sizlerin vergisiyle sizlerin 
verdikleriyle biz de bu yatırımları 
gerçekleştiriyoruz.

‘ZAFERLERİMİZİ AYRIŞTIRMAK 
KİMSENİN HADDİ DEĞİLDİR’

 Şanlı tarihimizin köşe taşlarını 
manasına ve önemine göre 
yad ettik. Malazgirt meydanını 
dolduran binlerce insanımız çok 
kıymetli mesajlar verdiler. 1071 
yılındaki duruşumuzdan hiçbir şey 
kaybetmediğimiz tüm dünya gösterdik. Malazgirt ruhu dün olduğu gibi 
bugün de milletimizin yolunu aydınlatmaktadır.

Tarih millet, ve vatan şuuru olmayan kimi çevrelerin ortak zaferlerimiz 
üzerinden yapmak istedikleri sinsi niyetleri iyi biliyoruz. Bu milleti millet 
yapan zaferleri ayrıştırmak kimsenin haddi değildir. Ülkemize vakit 
kaybettiren bu tür suni tartışmaların artık geride bırakılması gerekiyor.

‘DÜNYANIN İLK 3 ÜLKESİNDEN BİRİ OLDUK’
İkinci çeyrekte. 21,7 büyüme sağladık. Savunma sanayi başta olmak 

üzere dün bize İHA, SİHA AKINCI vermeyenler... Artık hepsi var mı? 
Var. Daha da güçlenerek devam edeceğiz. Artık savunma sanayinde 
yerlilik oranını %20’lerden %80’lere çıkardık. AKINCI ile dünyanın ilk 3 
ülkesinden biri olduk. Bunları üretmekle kalmıyoruz bir kısmını da dost 
kardeş ülkelere veriyoruz.

‘DİYARBAKIR ANNELERİ TERÖR ÖRGÜTLERİNİN MASKESİNİ 
DÜŞÜRDÜ’

Bölücü terör örgütünü kıpırdayamaz hale getirdik. Nerede 
saklanırlarsa saklansınlar teröristleri inlerinde bulup imha ediyoruz. Terör 
örgütlerine katılımı tarihin en düşük seviyesine düşürdük. Diyarbakır 
annelerinin sürdürdüğü 2 yıllık mücadele terör örgütlerinin maskesini 
düşürdü. Sadece ciğerparelerine sarılma peşinde olan annelerin asil 
direnişi sayesinde şimdiye kadar 32 kişi örgütten kaçarak devletimizin 
ve annelerinin kollarına sığındı. 3 Eylül 2019’dan beri nöbet tutan 
Diyarbakır Anneleri selamlıyorum.

‘EN HIZLI BÜYÜYEN 2. EKONOMİ OLDUK’
Tarihimizin en başarılı operasyonları gerçekleştirmekle 
kalmadık aynı zaman Karabağ’da, Libya’da büyük başarılara 
imza attık. İnsanlık tarihinin en büyük sağlık krizlerinden 
biri olan koronavirüste verdiğimiz mücadele ile insanların 
takdirini kazandık. Büyük bir devlet olduğumuzu tüm dünyaya 
gösterdik.
Türkiye ekonomisi büyüme trendini devam ettiriyor. Bugün 
açıklanan 2. çeyrek rakamı ise Türk ekonomisinin dinamizmini 
gücünü bir kez daha ispat etmiştir. Türk ekonomisi 2 çeyrekte 
21,7 büyüyerek dünyada en hızlı büyüyen 2. ekonomi oldu. Bu 
büyüme verisi Türkiye’nin üretim ülkesi olduğu bir kez daha 
ortaya koymuştur. Sanayi üretimimizi aylık olarak 14 ayda 13 
defa artmış olmasına özellikle dikkat çekiyorum.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Yargıtay Yeni Hizmet 
Binası ve 2021-2022 Adli Yıl Açılış 
Töreni’nde konuştu. Ankara’ya 
şanına ve tarihine yakışır bir 
adalet binası kazandırılacağını 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İnşallah yıl bitmeden 
temeli atılacak.” dedi. Erdoğan, 
“Yeni bir yargı paketi için hemen 
kolları sıvadık. Arkadaşlarımız en 
kısa zamanda bu paketi meclisin 
gündemine getirecek.” ifadelerini 
kullandı.

2018 yılında inşaatına başlanan Yargıtay 
Yeni Hizmet Binası, 2021-2022 Adli Yıl 
Açılış Töreninde Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla hizmete 

girdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, törende yeni 
Anayasa çalışmaları ile ilgili önemli mesajlar verdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhur ittifakı ortağı 
MHP ile kendi Anayasa hazırlıklarını şekillendirdiklerini, 
diğer partilerin de Anayasa metinlerini önümüzdeki 
aylarda açıklamalarını beklediklerini belirterek, “her 
ne şekilde olursa olsun önümüzdeki yılın ilk aylarında 
kendi hazırlıklarımızı milletimizin takdirine sunmakta 
kararlıyız” dedi. 15 Temmuz demokrasi tarihinde pek 
çok açıdan olduğu gibi, yargı kültürü bakımından 
da bir dönüm niteliğinde olduğu mesajını veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan önce darbecilerin, sonra 
vesayetçilerin ve nihayet FETÖ’nün milletin adalet 
duygusuna vurduğu darbelerin izlerini tamamen silene 
kadar çalışmaları sürdüreceklerini vurguladı.

2021-2022 yeni adli yılın açılışı, Yargıtay’a 10 
bloktan oluşan yeni hizmet binasının hizmete 
girmesiyle taçlandırıldı. Yapımı Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından üstlenilen Yargıtay Hizmet 
Binası’nın açılışına Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan katıldı. Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin 
Fevzioğlu’nun konuşmasının ardından törende 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Yargıtay 

Yeni yargı paketi  
için kolları sıvadık
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binasının inşa süreci ile ilgili bilgi verdi. Açılış programında 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yeni anayasa çalışmalarına 
ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, adalet teşkilatının yeni adli yılının, tüm yargı 
camiası için hayırlara vesile olmasını diledi.

YENİ ANAYASA MÜJDESİ
Yeni yargı paketi için kolları sıvadıklarını kaydeden 

Erdoğan, “Arkadaşlarımız en kısa zamanda bu yeni 
paketi Meclis’in gündemine getirecekler. Yeni Anayasa 
konusundaki süreci de yakından takip ediyoruz. Cumhur 
İttifakı’ndaki ortağımızla birlikte kendi hazırladığımızı 
yavaş yavaş şekillendiriyoruz. Milletimizin kahir 
ekseriyeti tarafından benimsenecek, iç tutarlılığı 
olan, ülkemizin orta ve uzun vadedeki ihtiyaçlarını 
karşılayacak, makul bir metin ortaya çıkartacağımıza 
inanıyoruz. Diğer partilerin de Anayasa metinlerini 
önümüzdeki aylarda açıklamalarını bekliyoruz. Şayet 
hazırlanan bu taslakları müzakere etme ve ortak 
bir metin çıkarma imkanı ortaya çıkarsa, Türkiye 
için büyük bir kazanç olacaktır. Ancak geçmişteki 
tecrübelerimiz ve halihazırda sergilenen üslup 
bize, bu konuda çok da ümit vermiyor. Her ne 
şekilde olursa olsun, önümüzdeki yılın ilk aylarında 
kendi hazırlığımızı milletimizin takdirine sunmakta 
kararlıyız. Neticeten, ülkemizde demokrasinin, hukuk 
devletinin, yasamanın, yürütmenin, yargının daha iyi 
işlemesini sağlayacak tüm reformların takipçisiyiz” 
dedi.

“6 AYRI BİNAYA BÖLÜNMÜŞ  
YARGITAY’I TEK ÇATI ALTINDA TOPLADIK”

Yargıtay yeni hizmet binasının, son 20 yılda 
adalet çehresini değiştiren yapısal ve fiziksel 
dönüşümlerin yeni bir örneği olduğunu kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu fiziki dönüşümün 
Yargıtay’ın verdiği hizmetlere değer ve fark 
katacağına inanıyorum. Temeli 2018 Mart’ında 
atılan ve 191 dönümlük bir alan üzerinde kurulan 
bu bina, 422 bin metrekareyi aşkın kapalı alana 
sahiptir. Toplam 10 bloktan oluşan Yargıtay binamız, 
dairelerin, üyelerin, tetkik hakimlerinin, çalışanların 
ve ilgili tüm kesimlerin ihtiyaçlarını karşılayacak 
kapasiteye, donanıma, teknolojiye sahiptir. 

ANKARA’YA YAKIŞIR ADLİYE BİNASI
Ankara’ya şanına ve tarihine yakışır bir Adliye 

binası kazandırmakta kararlı olduklarını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Adalet Bakanlığımız 
ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız proje 
çalışmalarını bitirmek üzere. İnşallah yıl bitmeden 
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yeni adliye binamızın temeli de atılacak. 
Yaklaşık 700 bin metrekare kapalı alana sahip 
olacak yeni adliye binası, mevcudun 4 katı 
büyüklüğüyle Ankara’nın ihtiyacını uzunca bir 
süre karşılayacak” dedi.

“SÖZDE YARGI MENSUPLARININ 
SERGİLEDİKLERİ REZİLLİK DAHA  
DÜN GİBİ GÖZLERİMİZİN ÖNÜNDEDİR”

“Yakın tarihimizde, bu mukaddes 
sorumluluğu ‘millet için ve millet 
adına’ taşımaktan bihaber sözümona 
yargı mensuplarına rastladık” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Asıl görevlerini bir kenara bırakıp vesayet 
güçlerine, darbecilere, cuntacılara selam 
duran adalet temsilcilerinin elinde, yargının 
nasıl bir zulüm makinesine dönüşebileceğini 
hep birlikte gördük. Milletimiz, 27 Mayıs’ın 
Yaslıada mahkemelerinde, darbecilerin 
kurdukları sözde mahkeme kürsülerini ve 
orada oturanları unutmadı. Yine, ‘bir sağdan 
bir soldan’ diyerek gençleri emirle darağacına 
gönderen 12 Eylül faşizminin pervasızlığı 
hala hafızalarımızda tazedir. Bin yıl sürecek 
dedikleri 28 Şubat zulmüne ortak olan ve 
siyasetçilerden brifing alan sözde yargı 
mensuplarının sergiledikleri rezillik daha dün 
gibi gözlerimizin önündedir.”

“HANGİ OYUNLARI DENERLERSE 
DENESİNLER BAŞARAMADILAR”

Hukukun zulme alet edildiği bu kötü 
alışkanlığın son halkasını FETÖ’cü hainlerin 
sergilediğini söyleyen Erdoğan, “Bu alçak 
örgütün hakim-savcı görünümlü mensupları, 
milletimizin adalet duygusunu en kirli, en rezil 
şekilde suiistimal etmeye kalktılar. Kumpas 
davalarıyla, 7 Şubat operasyonuyla, 17-25 
Aralık yargı darbesiyle adaleti kendi kirli 
ve gizli ajanlarının aracı haline getirmeye 
çalışanlar karşılarında milletimizi buldu. Ne 
yaparlarsa yapsınlar, hangi oyunları denerlerse 
denesinler başaramadılar. Çünkü zulm ile abad 
olunmaz, nitekim onlar da olamadılar.” dedi.

“YARGI MENSUPLARI CUMHURİYET 
TARİHİMİZDE İLK DEFA DARBE GİRİŞİMİNE 
KARŞI CESARETLE VE KARARLILIKLA 
HUKUKU İŞLETTİ”

15 Temmuz’un, yargı kültürü bakımından 
da bir dönüm noktası niteliğinde olduğuna 
dikkat çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Darbecilere karşı verilen mücadeleyi 
anıtlaştıran demokrasi ve adalet nöbeti, 
adliye koridorlarında hemen o gece başlatılan 
soruşturma ve gözaltılar ile perçinlendi. Hakkın, 
milletin, devletin ve en başta adaletin yanında 
saf tutan yargı mensuplarımız, Cumhuriyet 
tarihimizde ilk defa darbe girişimine karşı 
cesaretle ve kararlılıkla hukuku işletti. Bu 
onurlu duruş, Türk yargısının önünde tertemiz 
bir sayfa açmış, geleceğin hakimlerine 
savcılarına rehberlik edecek büyük bir emsal 

olmuştur.” ifadelerini kullandı.

LEKELENMEME HAKKI DÜZENLEMESİNDEN 
400 BİNİN ÜZERİNDE VATANDAŞ 
YARARLANDI

Lekelenmeme hakkına ilişkin düzenlemeyi 
2017 yılında hayata geçirdiklerini hatırlatan 
Erdoğan, “Mesnetsiz iddialara ‘çamur at izi 
kalsın’ ihbarlarına karşı kimsenin şüpheli olarak 
ifadesi alınmasın, soruşturma dahi açılmasın 
istedik. Bu düzenlemeden bugüne kadar 400 
binin üzerinde vatandaşımızın yararlandığını 
görüyoruz. Bunlar önemli kazanımlar. 
İnşallah bu kazanımları daha da ileri götürme 
konusunda kararlıyız. 

“GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIYORUZ”
Her alanda olduğu gibi adalet alanında 

da reform iradesini sürekli canlı tuttuklarını 
kaydeden Erdoğan, “ Adalette reform 
irademizin son halkaları, 2019’da açıkladığımız 
Yargı Reformu Strateji Belgesi ile geçtiğimiz 
Mart ayında milletimizle paylaştığımız 
İnsan Hakları Eylem Planı olmuştur. Reform 
stratejimizin temelinde ‘özgür birey, güçlü 
toplum; daha demokratik bir Türkiye’ idealimiz 
bulunmaktadır. Türkiye’nin gücüne güç katacak 
yolun hukuktan, demokrasiden, kalkınmadan 
geçtiğini biliyoruz. Bu doğrultuda gece 
gündüz çalışıyoruz. 

4’ÜNCÜ YARGI PAKETİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ‘İnsanı yaşat 
ki devlet yaşasın’ düsturuyla hazırlanan 
İnsan Hakları Eylem Planıyla, insan haklarına 
dayalı bir devlet anlayışının, hem idarenin 
iş ve işlemlerinde, hem de yargı pratiğinde 
esas olmasını hedeflediklerine dikkat 
çekerek şunları söyledi: “Belgenin uygulama 
takvimini, her bir faaliyet için belirlediğimiz 
sürelere uygun şekilde takip ediyoruz. 
Adli tatilden hemen önce çıkan 4’üncü 
Yargı Paketimizle, kadına yönelik şiddetle 
mücadeleyi, Ceza Kanunu seviyesinde 
yaptığımız değişiklikle güçlendirdik. Yine 
bu paketle, tutuklamanın istisnailiğini 
ve tedbir olma özelliğini güçlendiren 
değişiklikler yaparak, Sulh Ceza Hakiminin 

tutuklama kararına karşı yapılan itirazların, 
Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi tarafından 
incelenmesi imkanını getirdik. Adli kontrol 
tedbirini de süre sınırı ve gözden geçirme 
şartı ilave ederek yeniden düzenledik. 
Kişilere yönelik adli çağrı ve bildirimlerin 
teknolojik araçlar vasıtasıyla yapılması 
imkanını genişlettik. Yeni düzenlemeyle 
sırf ifade almak üzere gece yarısı gözaltına 
alma, otelde, havalimanında yakalama gibi 
işlemlere son verdik. İstanbul Havalimanında 
kurulan adliyenin, bu konuda önemli bir 
boşluğu doldurduğunu görüyoruz. Son yargı 
paketiyle, vatandaşlarımızın idari makamlara 
yaptıkları başvurulara, idarenin cevap verme 
süresini 60 günden 30 güne indirirken, 
gerekçeli kararın da en geç 30 gün içinde 
yazılması hükmünü getirdik.” 
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Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 2021 
yılı Öğretmen Atama Töreni’nde, ataması 
gerçekleştirilecek 20 bin öğretmeni tebrik 
edip, görev yerlerinde başarılar dileyen 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, atanacaklarla 
öğretmen sayısının 1 milyon 137 bini bulacağını anlattı.

2002’de yaklaşık 500 bin olan öğretmen sayısının 1 
milyon 200 binlere yaklaştığını dile getiren Erdoğan, “Şu 
anda okullarımızda görev yapan öğretmenlerimizin 700 
binini bizim görevimizde atayarak öğretmen ihtiyacımızı 
hızla kapattık. Bunun yanında inşa ettiğimiz okullar ve 
dersliklerle okullarımızın, sınıflarımızın öğrenci mevcutlarını 
iyice azalttık. Geçmişte ortalama 30 civarındaki sayısıyla 

OECD ülkelerinin çok üstünde olan ortalama sınıf 
mevcutlarımız 22 ile OECD civarındadır.” diye konuştu.  
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen 2021 yılı Öğretmen Atama Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, salgın döneminde çocukların uzaktan eğitime 
erişimlerini sağlamak için 2 milyon tablet dağıttıklarını, 
herkese 8 GB internet sağladıklarını söyledi. Çocukların 
eğitime erişimlerini kolaylaştırmak ve ailelere destek 
olmak amacıyla attıkları en önemli adımlardan birinin de 
ders kitaplarının ücretsiz verilmesi olduğunu dile getiren 
Erdoğan, artık çocukların okula geldiğinde sıralarının 
üstünde o öğretim yılında okuyacakları ders kitaplarını 
hiçbir ücret ödemeden hazır bulduklarını belirtti.

OKULLARI  
AÇIK TUTMAKTA  
KARARLIYIZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre 

Merkezi’nde 2021 yılı Öğretmen 
Atama Töreni’nde konuştu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Okullarımızı açık tutmakta, 

çocuklarımızı akranlarıyla 
birlikte en iyi eğitim öğretimi 

vermekte kararlıyız. Gerekli her 
türlü tedbiri alarak çocuklarımızı 

pazartesi günü okullarıyla 
buluşturuyoruz. Salgın halen 

devam ediyor ama artık 
çocuklarımızı okullarından uzak 

bırakma lüksümüz de kalmadı. 
İnşallah okullarımızı tam zamanlı 
olarak açık tutarak öğretim yılını 

tamamlayacağız.” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çocukların 1,5 yıldır okullarında, akranları ve öğretmenleriyle birlikte olamadıklarına 
dikkati çekerek, şöyle devam etti: “Salgın halen devam ediyor ama artık çocuklarımızı okullarından uzak bırakma 
lüksümüz de kalmadı. Okullarımızı açık tutmakta, çocuklarımıza akranlarıyla birlikte en iyi eğitim-öğretimi vermekte 
kararlıyız. Çocuklarımızın sağlıklı bir şekilde zihinsel, bedensel, kültürel ve sportif girişimleri ve gelişimleri bakımından da 
okullarımızın açık tutulması önemlidir. Sizlerin çabaları ve velilerimizin desteğiyle gerekli her türlü tedbiri alarak inşallah 
çocuklarımızı pazartesi günü okullarıyla buluşturuyoruz. Milli Eğitim Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığımız okullarda 
uygulanacak kuralları ve ilkeleri belirlediler. Öğretmenlerimizden isteğim, bu kuralların eksiksiz bir şekilde uygulanmasıdır. 
Aşılarınızı yaptırarak, çocuklarımıza ve topluma örnek olacağınıza inanıyorum.”

YÜZYÜZE EĞİTİMDEN DÖNÜŞ YOK
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan İyidere-İkizdere yolu ve 
tünelleri açılış töreninde konuştu. 
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, “Siz 
bu milletin önünü kesemezsiniz. 
Kesemeyeceksiniz. Biz bu tesisleri 
yapacağız. Bu yolları yapacağız. 
Sizin gücünüz bunların önünü 
kesmeye yetmez.” ifadelerini 
kullandı.  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İyidere-İkizdere Yolu ve 
Tünelleri Açılış Töreni’nde konuştu. Açılışı 
yapılan eserlerin hayırlı olmasını dileyen 

Erdoğan, projede emeği geçenleri tebrik etti.
İyidere-İkizdere yolunun yaklaşık 38 kilometre, 

Hurmalık Tüneli’nin birinin 850, diğerinin 720 metre, 
bağlantı yollarının 3,6 kilometre uzunluğa sahip 
olduğunu belirten Erdoğan, yolun Avrupa’dan Orta 
Asya’ya uzanan Kafkasya koridorunun en önemli 
güzergahlarından birinin üzerinde yer aldığını 
söyledi. Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, aynı şekilde 
projenin Rize-Mardin hattındaki kuzey-güney 
ulaşım aksının da en kritik kısımlarından birini 
oluşturduğunu bildirdi.

Özellikle kış aylarında ulaşımda çok ciddi 
zorlukların yaşandığı bu bölgenin artık güvenli, 
konforlu ve hesaplı bir sürüşle geçilebileceğini dile 
getiren Erdoğan, tüm bu yolların bugün yaklaşık 
31 kilometresinin hizmete alındığını, kalanının da 
en kısa sürede tamamlanarak trafiğe açılacağını 
kaydetti. Erdoğan, İyidere Lojistik Limanı’nın 
da devreye girmesiyle çok sayıda firmanın bu 
bölgede üretim ve lojistik faaliyetine başlayacağını 
belirterek, “Böylece dünyanın yıldızı, giderek 

yükselen bölgesi Doğu Karadeniz’de yavaş 
yavaş şekillenmeye başlayan büyük ekonomik 
potansiyelin altyapısını şimdiden kurmuş oluyoruz. 
Sanayisi ve turizmiyle gelişen bu bölgemizde 
yaptığımız her yatırımın ülkemize çok ciddi geri 
dönüşleri olacağından şüphe duymuyoruz. En 
zor şartlarda dahi fevkalade başarılara imza atan 
Karadenizli hemşehrilerimin bu imkanları en iyi 
şekilde değerlendireceğine yürekten inanıyorum.” 
diye konuştu.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son dönemde 
Karadeniz sahili boyunca gerek Giresun, Rize ve 
Artvin’de gerek Kastamonu ve Sinop’ta yaşanan 
bütün sel felaketlerinin yol açtığı hasarları kısa 
sürede ortadan kaldırdıklarını belirterek, şöyle 
devam etti:

“Büyük yıkımların yaşandığı ilçelerimizi adeta 
yeni baştan inşa ederek insanımıza sahipsiz 
olmadığını, devletinin yanında bulunduğunu 
gösteriyoruz. Kastamonu ve Sinop’ta da inşallah 
bir yıla kadar tüm bu çalışmaları tamamlamış 
olacağız. Avrupa’da sel felaketlerinin üzerinden 
aylar geçmesine rağmen hala hiçbir altyapının 

çalışmadığının haberlerini siz de televizyonlardan 
izliyorsunuz. Aynı dönemde biz felaketin ardından 
3-5 güne kalmadan gerektiğinde helikopterle 
jeneratör taşıyarak gerektiğinde askerimizin 
envanterindeki seyyar köprüleri kurarak insanımıza 
her türlü hizmeti sağlıyoruz.”

Nerede felaket yaşandıysa orada olduklarını 
vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ama birileri de biz bu adımları atarken ‘Acaba 
nasıl biz bunların önünü keseriz’ diye buralara 
geliyor. Bunlarda ar yok, bunlarda haya yok. 
Bir dikili taşınız olsun. Var mı bunların bir dikili 
taşı? Yok. Şimdi biz İkizdere’de lojistik tesislerini 
yapıyoruz, bunlar çıkıyor, Ankara’dan geliyor, bizim 
bu lojistik tesisin yapımını durdurmak için gayret 
sarf ediyor. Türkiye’nin değişik yerlerinden ne kadar 
sol varsa, komünist varsa alıp buraya geliyorlar. 
Neymiş, bizim önümüzü kesecekler. Siz bu milletin 
önünü kesemezsiniz, kesemeyeceksiniz. Biz bu 
tesisleri yapacağız, bu yolları yapacağız, bu tünelleri 
yapıyoruz, yapacağız. Sizin gücünüz bunların 
önünü kesmeye yetmez. Yeter ki benim milletim 
burada dimdik ayakta dursun.” 

Siz bu milletin  
önünü kesemezsiniz
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Rize’de ‘Salarha 
Tüneli’nin açılış töreninde 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan 
Salarha Tüneli ile Rize’nin 70 
yıllık hayalinin gerçekleştiğini 
belirtti. Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan, tünel ile trafiğin önemli 
bir bölümünün şehir içinden 
çıkarılacağını ifade etti. Erdoğan 
ayrıca; “Ayder Yaylası’nda 
koruma ve yenileme projesi 
uygulanıyor. Ayder Yaylası’nın alt 
yapısı ve tüm yolları  
yenileniyor.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Rize’de Salarha Tüneli ile 
Çarşı Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
Projesi Açılış Töreni’nde konuştu. 

Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, “Sınırımızdaki 
terör koridorunu artık yıktık. Türkiye’nin 19 yılda 
nereden nereye geldiğinin şahidi bu milletin 
kendisidir. Savunma Sanayii’nde 2002’de 62 
proje varken bugün 750’yi geçti.” dedi.

 Erdoğan, konuşmasının başında açılışı 

yapılacak tünelin hayırlı olmasını diledi.
 Doğu Karadeniz’in giderek gelişen 

ticareti, turizmi, sanayisiyle üniversitenin artan 
cazibesinin bölgedeki trafiği yoğunlaştırdığını 
belirten Erdoğan, Ovit tünelinin ardından dün 
hizmete açılan İyidere-İkizdere yolu ile Hurmalık 
tünellerinin bölgenin hem Kafkasya’ya hem 
güneye olan trafiğini daha da artıracağını söyledi. 
İyidere lojistik limanı ve deniz üzerinde inşa 
edilen Rize-Artvin havalimanının açılmasıyla 
bölgedeki insan ve yük trafiğinin çok daha 
fazlalaşacağını aktaran Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

RİZE’NİN 70 YILLIK HAYALİ:  
SÜRE 5 DAKİKAYA İNECEK

“Salarha tüneliyle işte bu trafiğin önemli 

bir bölümünü şehir içinden çıkarıp çevre yolu 
üzerinden doğrudan arka tarafa veriyoruz. 
Vadi ile kıyıyı birleştiren bu tünel Rize’nin 70 
yıllık hayalidir. Tünel sayesinde önceden 14 
kilometreyi bulan ve neredeyse yarım saat süren 
dağın ardı ile önü arasındaki ulaşım artık 4,5 
kilometre civarına ve 5 dakikaya inecektir. Artık 
hemşehrilerimiz bu yolda hızlı, güvenli, konforlu 
ve ekonomik şekilde seyahat edebilecek, transit 
yolcularımız da vakit ve yakıt kaybetmeden 
hedeflerine ilerleyebilecektir.”

Erdoğan, tünelin şehre kazandırılmasında 
emeği geçenleri tebrik etti.

Bugün Rize için büyük öneme sahip bir başka 
projenin de temel atma törenini yaptıklarını 
dile getiren Erdoğan, Merkez Çarşı Mahallesi 

Rize’de 70 yıllık  
hayal gerçek oldu
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Kentsel Dönüşüm Projesi’yle 
bu bölgede 1950’li yıllarda 
deniz dolgusuyla elde 
edilen alanların baştan sona 
yenileneceğini bildirdi.

Ticari alan olarak kullanılan 
bu bölgenin aradan geçen 
70 yılın ardından artık hem 
yorgun hem de ihtiyaçlara 
cevap veremez hale geldiğini 
belirten Erdoğan, “Projeyle 
bölgede bulunan 118 dükkanı, 
184 ofisi ve 60 konutu 
yıkarak yerine Rize’mize 
yakışır yepyeni işyerleri ve 
ticaret merkezi inşa ediyoruz. 
Yatırım bedeli 308 milyon lira 
olan bu proje kapsamında 
şehrimize 404 ofis, 133 iş 
yeri, 455 araçlık bir otopark 
kazandıracağız. Projemiz 
tamamlandığında, bölge eskiden olduğu gibi 
Rize’mizin gözde ticaret alanı olmayı sürdürecektir.” 
diye konuştu.

Kentsel dönüşüm projesinin şimdiden şehre ve 
hak sahiplerine hayırlı olmasını dileyen Erdoğan, 
projede emeği geçenlere teşekkür etti.

“VATANDAŞLARIMIZIN ZARARLARINI 
KARŞILIYOR, YIKILAN YERLERİ DE SÜRATLE 
YENİDEN İNŞA EDİYORUZ”

Deprem, sel ve toprak kaymasının, bulunduğu 
iklim ve coğrafi yapısı sebebiyle adeta ülkenin kaderi 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Afetlerin ardından 
hemen enkaz kaldırma ve hasar tespiti çalışmalarını 
hızla tamamlıyor, vatandaşlarımızın zararlarını 
karşılıyor, yıkılan yerleri de süratle yeniden inşa 
ediyoruz.” dedi.

Sel ve toprak kaymasının çok yaşandığı 
Karadeniz’de yakın zamanda Rize’nin de bu tür 
afetlerle karşılaştığını aktaran Erdoğan, “Antalya ve 
Muğla gibi orman yangınlarının, Kastamonu ve Sinop 
gibi sellerin ciddi tahribata, can ve mal kaybına 
yol açtığı yerlerde de yaraları sarıyoruz. İnşallah 
yakında bu bölgelere tekrar gelip çalışmaları yerinde 
göreceğim.” ifadesini kullandı.

Ülkenin 81 vilayetinin her birinin canlarından bir 
parça olduğunu dile getiren Erdoğan, şunları söyledi:

“Açılış ve üniversite programımızı da vesile ederek 
bu programa Rize’den başladık. Son dönemdeki 
yaşanan afetleri özellikle de müteakiben Rize’mizin 
ilçe ve köylerindeki hasar tespit çalışmalarını da 
tamamlayarak hemen kolları sıvadık. Bu kapsamda 
378 afet konut, 10 dükkan ve 4 çay alım evini inşa 
ediyoruz. Daha önceki projelerle inşa edeceğimiz 
konut sayısı 548’i bulmaktadır.

Karadeniz’in tamamıyla birlikte Rize’mizin en 
önemli sorunu olan çarpık yapılaşmanın önünü 
kesmek için de çok önemli adımlar attık. Deniz 
dolgu alanlarından başlayarak riskli alanları yıkarak 
yeniden inşa ediyoruz. Bugün temelini attığımız proje 
bunlardan sadece biridir. İnşallah devamı gelecek.”

Ayrıca turizm sektörü için Rize’nin cazibesini 
artırmak amacıyla çeşitli yatırımlar yaptıklarını 

belirten Erdoğan, eski sanayi alanlarını başka 
alanlara taşıyarak görüntü ve gürültü kirliliğine son 
vereceklerini bildirdi.

Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, konut ve ticari alan 
inşası için yer bulmanın zor olduğu Rize’de Çaykur 
Sanayi Hal bölgesindeki 18 hektarlık alanda 1252 
konut ve 360 ticari birim inşa edileceğini, yakında 
ihaleye çıkılacağını da kaydetti.

Tünelin açılmasıyla artık şehrin Salarha tarafına 
doğru büyüyebileceğini aktaran Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Nitekim Salarha’da inşası süren 465 konut 
ve 12 dükkanı önümüzdeki bahar aylarında 
vatandaşlarımıza teslim etmeyi planlıyoruz. Hemşin 
ve Güneysu’da da konut projelerimiz hızla ilerliyor. 
TOKİ’nin Türkiye’nin genelinde yürüttüğü konut 
kampanyalarından Rize’mizin ilçelerine düşen 
paylarla ilgili çalışmalar da sürüyor. Bu konutların 
Rize’nin geleneksel mimarisi ve tabiatıyla uyumlu 
olmasına özellikle önem veriyoruz.

TOKİ vasıtasıyla bugüne kadar Rize’de 2 bin 
797 konut tamamladık. 2 bin 59 konutun yapımına 

devam ediyoruz. Millet Bahçeleri projemizi Rize’de 
3 ayrı alanda uyguluyoruz. Rize merkeze 392 bin 
metrekarelik, Güneysu’ya 42 bin metrekarelik, 
İyidere’ye 15 bin metrekarelik millet bahçeleri 
kazandırıyoruz.”

Şehrin en önemli sembollerinden Ayder’de 
yenileme ve koruma projeleri uygulandığını da 
anlatan Erdoğan, “Yaylanın 21 bin 614 metrekarelik 
alanı kesin korunacak hassas bölge olarak 
tescillendi.” ifadesini kullandı.

Ayder’in atık su, yağmur suyu, elektrik hatları, 
aydınlatma sistemleri ve tüm yollarının yenilendiğini, 
bunların önemli kısmının tamamlandığını dile getiren 
Erdoğan, “Atalarımız, dedelerimiz, babalarımız bize 
cennet gibi bir Rize bıraktı. Biz de evlatlarımıza, 
torunlarımıza, sonraki nesillere çok daha güzel, çok 
daha estetik, çok daha hayat kalitesi yüksek bir Rize 
bırakmakta kararlıyız. Kardeşlerim, sevgili gençler, 
çağın ihtiyaçları, insanımızın talepleri ve tabiatın 
güzellikleri arasındaki dengeyi en hassas şekilde 
kurarak inşallah bunu başaracağız.” diye konuştu.
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“Zulüm 1453’te başladı” 
diyenlerle nasıl birlikte  
oluyorsun? Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, AK Parti 
Rize Genişletilmiş İl Danışma 
Toplantısı’nda konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

“RİZE’YE OLAN MİNNET 
BORCUMUZU YENİ ESERLERLE 
ÖDEMEYİ SÜRDÜRECEĞİZ”

Kuruluşundan itibaren AK Parti’yi 
bağrına basan tüm kardeşlerimize 
şahsım ve teşkilatımız adına şükranlarımı 
sunuyorum. Milletvekilinden belediye 
başkanlarına kadar her kademedki 
kardeşlerime teşekkür ediyorum. 
Rabbim kardeşliğimizi, birliğimizi 
daim etsin. Rabbim muhabbetimizi ve 
dayanışmamızı daim kılsın. Siz bizi hiç 
mahcup etmediniz. Biz de size ve Rize’ye 
mahcup olmadık, olmayacağız. Nasıl 
Rize bizi yarı yolda bırakmadıysa, biz de 
Rizeli kardeşlerimizin emanetine halel 
getirmedik, getirmeyeceğiz. Rize’ye olan 
minnet borcumuzu yeni eserlerle ödemeyi 

sürdüreceğiz. Yeni eserlerin temel atma 
heyecanını birlikte yaşadık. Durmak yok 
yola devam. Şehrimize kazandırdığımız 
tüm bu eserlerin Rize’ye hayırlı olmasını 
diliyor, emeği geçenlere canı gönülden 
teşekkür ediyorum.

“ÜLKEMİZİ KAOSA SÜRÜKLEMEYE 
ÇALIŞTILAR”

Geçen ay Partimizin kuruluşunun 
20. yılını geride bıraktık. 20 yıldır 
alnımız ak başımız dik bir şekilde 
yürüyoruz. Bu süreçte nelerle 
karşılaştığımızı, bu salonda bulunan 
partimizin emektarları gayet iyi bilkiyor. 
Gazete küpürleri üzerinden partimizi 
kapatmaya çalıştılar. Cumhuriyet 
mitingleri adı altında darbe çağrısı 
yaptılar. Terör örgütlerini üzerimize 
salarak ülkemizi kaosa sürüklemeye 
çalıştılar. Gezi olayları ile ülkemizi 
karıştırmaya çalıştılar. 15 Temmuz’da 
darbe yapmaya çalıştılar. Ekonomiden, 
çukur eylemlerine kadar envaye çeşit 
saldırıyla karşı karşıya kaldık. Hepsinin 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti Rize Genişletilmiş İl Danışma 

Toplantısı’nda önemli açıklamalarda bulundu. 
CHP’li İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu Fatih 

Sultan Mehmet’e benzeten İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener’e tepki gösteren 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İstanbul’da 
‘Zulüm 1453’te başladı’ diyenlerle nasıl 

birlikte yürüyorsun Meral Hanım? Dolmabahçe 
Sarayı’nın makam olarak kullandığımı yerde 
tam karşı duvarına “Zulüm 1453’te başladı” 

diye yazan gezicilerdi. İşte sen bu gezicilerle 
birliktesin Meral Hanım. Yolun açık olsun.” 

ifadelerini kullandı.
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üstesinden geldik. Allah’ın yardımı ve milletimizin 
desteğiyle tüm oyunları bozduk.

KEMAL KILIÇDAROĞLU’NA SERT TEPKİ
Gezi olayları sırasında esnafın malını mülkünü 

yakanları baş tacı edenleri gördük. Milli iradeye 
yönelik bürokratik darbe girişiminde, FETÖ’cülerin 
avukatlığını yapanları gördük. Adeta teröriste canlı 
kalkan olanları gördük. Kimdi bu? Anamuhalefetin 
başı. 15 Temmuz’da tanlkların arasından kaçanları, 
kontrollü darbe diyenleri gördük. Kimdi bu? Bay 
Kemal. Doğu Akdeniz’de destek vermek yerine 
Yunan gazetesine manşet verenleri gördük. Bu 
da Bay Kemal idi. Ekonomimizi sendeletmek için 
yatırımcıları ürkütenleri, yurt dışındaki mahfillere 
ülkemizi şikayet edenleri gördük. Lobilerde IMF 
komiserleriyle görüşenleri gördük. Kimdi bu? Bay 
Kemal’in ekipleri. İnsanlarımızı kışkırtanları gördük. 
Bunların başında CHP vardı. Yalan terörü vardı. Aynı 
zihniyet geçmişten bugüne çizgisini bozarak devam 
etti. Herkesin sözcülüğüne soyundular. 3 günlük 
siyasi çıkarları i,çin çiğnenmedik değer bırakmadılar. 
Ama memleketin ve mazlumların yanında saf 
tutmadılar. Çukur eylemlerinde teröristlere 
gösterikleri sempatinin üçte birini Diyarbakır’da evlat 
nöbeti tutan annelere göstermediler.

“EVLAT NÖBETİNDEKİ ANNELERİ  
BİR KEZ BİLE ZİYARET ETMEDİ”

Kılıçdaroğlu, evlat nöbetindeki anneleri bir kez 
bile ziyaret etmedi. Annelere sahip çıkmadılar. 
Sadece Diyarbakır annelerinin meselesinde 
değil, ülkemizin geleceğini ilgilendiren hiçbir 
konuda yerli ve milli bir duruş sergilemediler. 
Ankara’dan İstanbul’a yürürken, terörden mahkum 
olan insanlarla birlikte oldular. Karşımızda, 
iktidara muhalefetle millete muhalefeti karıştıran 
mankurtlaşmış bir zihniyet var.

Esasında bu zihniyet en büyük zararı, insamınızın 
ufkunu karartarak siyaset müessesesine veriyor. 
CHP bir truva atı misali siyaset kurumunu içeriden 
çökertmeye çalışıyor. Son dönemde yürütülen yalan, 
çarpıtma kampanyalarının amacı, 2023’e giden 
süreçte siyaset dışı aktörlere yol açmaktır. CHP 

kimlerin akıldanelik yaptığını, bu karanlık senaryoyu 
kimsenin yazdığını birçok CHP’li dahil ikrar ediyor. Bu 
oyunu bozmayı AK parti ve Cumhur İttifakı olarak 
görev adlediyoruz.

“’ZULÜM 1453’TE BAŞLADI’  
DİYENLERLE NASIL BİRLİKTE  
YÜRÜRSÜN MERAL HANIM?”

Biz insanlığımızın gereği olarak mazlumlara sahip 
çıkıyoruz. Birileri yeni senaryolar peşinde koşarken 
biz 84 milyonun birlik ve beraberliğini savunuyoruz. 
İstanbul’da “Zulüm 1453’te başladı” diyenlerle nasıl 
birlikte yürüyorsun Meral Hanım? Bunlarla birlikte 
nasıl oluyorsun? Dolmabahçe Sarayı’nın makam 
olarak kullandığımı yerde tam karşı duvarına “Zulüm 
1453’te başladı” diye yazan gezicilerdi. İşte sen bu 
gezicilerle birliktesin Meral Hanım. Yolun açık olsun.

Biz yolumuzu iyi belirledik. Bizim yolumuz onların 

gittiği yol değil. Biz gayretimizin neticesini Allah’tan 
aldık. Ayasofya açıldı ve sahiplerine kavuştu.

“ARTVİN-RİZE HAVALİMANI  
BU YIL SONU AÇILACAK”

Şimdi önümüzde Rize-Artvin Havalimanı 
var. Havalimanının açılışını bu yıl sonuna kadar 
bitireceğiz. Ve bu yıl sonu inşallah havalimanımızın 
açılışıyla artık Rize 25 dakikaya düşüyor. Artvin 
aynı şekilde 30-35 dakika sürmek suretiyle... O 
aradaki tüneller, bunlar nasıl oldu, nasıl yapıldı? 
Bunları Artvinli kardeşlerimize özellikle söylüyorum. 
O dağları nasıl deldik, neden deldik? Artvinli 
kardeşlerimizi sıkıntısız gitsinler diye o dağları deldik. 
O tünelin adı Cankurtaran Tüneli. Binali Bey’in de o 
tünelde çok emeği var. Yapılmaz, yapılamaz denilen 
o dağları deldik. Biz Fertah’ız. Siz Şirin. Ferhat’a 
dağları delmek yakışır. Cankurtaran Tüneli’ni böyle 
yaptık. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kendisini karşılamaya gelen vatandaşlara incir ikram etti.

“VATANDAŞ; DERDİNİ, 
TASASINI İLK BİZİM İLE 
PAYLAŞMALI”
Milletimizle olan bağlarımızı sürekli 
canlı tutmamız lazım. Vatandaşlarımız 
ilk olarak AK Partili kadroları 
karşılarında görmelidir. Rize’de nereye 
gidersek gidelim, AK Partili kadroları 
gördük, görüyoruz demeli. Derdini, 
tasasını, sevincini vatandaşımız ilk, 
bizim ile paylaşmalı.

“BİZ AKINCILARLA DÜNYA HARP TARİHİNİ YENİDEN YAZIYORUZ”
Birilerinin aklı taştan öteye geçemezken, biz akıncılarla harp tarihini yeniden 
yazıyoruz. Sınırlarımızın ötesinde terör örgütlerinin bütün kampalrını basıyor ve 
tepelerine biniyoruz. Maruz kaldığımız onca saldırıya rağmen hedefimizden asla taviz 
vermiyoruz. Bundan sonra da mücadelemizi aynı kararlılıkla sürdüreceğiz. 
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Sultangazi Belediyemizin düzenlediği spor 
okulları kapanış törenine katılan Sultangazi 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı 
öğrencilere sertifika takdiminde bulundu.

Yaz mevsimini verimli ve enerjik geçiren 
gençler, yaz spor okullarında da 
yeteneklerini geliştirme imkânı buldu. 
Öğrenciler, spor eğitimini başarıyla 

tamamladı. Sultangazi Belediyemiz de Yaz Spor 
Okulları kapanış töreni düzenledi. 

Sultangazi Mimar Sinan Şehir Ormanı’nda 
düzenlenen törende, Gençlik Kolları Başkanımız 
Yasin Bakırcı, eğitimini başarıyla tamamlayan 
öğrencilere sertifika takdim etti.

Sultangazi Gençlik Kollarımız, bu haftayı 
sportif faaliyetlerle geçirdi. Bu kapsamda İlçe 
Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu, Belediye 

Başkanımız Abdurrahman Dursun, İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı ve ilçe yönetim 
kurulumuzun katılımıyla futbol müsabakası 
düzenlendi.

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız sabah yürüyüşü yaptı
Hem temiz hava almak hem de spor yapmak 

amacıyla sahilde gerçekleştirilen etkinliğe 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan Sav, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Zeytinburnulu 
gençler katıldı. 

Gençlik Kollarımız ilçedeki 
gençlerle röportaj yaptı. Gençlere 
“Liderimiz, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın yapmış 
olduğu en büyük icraatı sordu.

Gençlerden bazıları Ayasofya’nın 
açılmasını en büyük icraat olarak 
değerlendirdi, kimisi de başörtüsü 
sorununun giderilmesini en iyi icraat 

olarak gördü.
Cumhurbaşkanımızın çalışmalarından 

memnun olduklarını ifade eden gençler, salgın 
döneminde sağlıkla ilgili atılan adımların yerinde 
olduğu ve sağlıkta iyileştirmelerin olduğunu 

söyledi.
Kimi gençler de toplu ulaşımda geniş 

kapsamlı iyileştirmelere değindi. Yeni toplu taşıma 
araçlarıyla ulaşımın kolaylaştığını söylediler.

Bir başka genç de Doğu’da kız çocuklarının 
okuması için ailelerin birtakım projeler ve 
maddi desteklerle teşvik edilmesinden memnun 
olduğunu dile getirdi.

Sportif Gençlik Yetişiyor

Gençlere göre Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan’ın en iyi icraatları
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İnegöl Gençlik Kolları teşkilatımızla 
bir araya gelen Üsküdar Gençlik 
Kollarımız, İstanbul’un önemli tarihî 
ve kültürel bölgelerini ziyaret etti.

İstanbul’u ziyaret eden İnegöl Gençlik 
Kollarımıza Üsküdar Gençlik Kollarımız ev 
sahipliği yaptı. 

İstanbul’un tarihi ve kültürel mekanları 
ziyaret edildi.

Ayasofya Camii’ne giden gençler, 86 yıl 
aradan sonra ibadete açılan Ayasofya için şükür 

namazı kıldı. Ardından Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası (Yassıada) ziyaret edildi. Toplumsal hafıza 
açısından son derece önemli bir açık hava 
müzesi haline getirilen Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’nda, Adnan Menderes, Hasan Polatkan 
ve Fatin Rüştü Zorlu’nun hatıraları yaşatılırken 
Yassıada’nın tarihine de ışık tutuluyor.

Gençlerin bir sonraki durağı da 15 Temmuz 
Şehitler Anıtı oldu. Orada da 15 Temmuz hain 
darbe girişiminde şehit olan kahramanlarımız 
anıldı. Nakkaştepe Millet Bahçesi’ni de ziyaret 
eden gençler yeşilin ve mavinin bir arada olduğu 
mekânda temiz hava aldı, deniz manzarasının 
keyfini çıkardı.

 Büyükçekmece ve Sancaktepe 
Gençlik Kollarımız, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı dolayısıyla  
birtakım etkinlikler düzenledi.

Büyükçekmece İlçe Başkanımız 
Murat Çelik, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Faruk Seymen ve teşkilat 

mensuplarımız, ilçedeki esnafı ve vatandaşları 
ziyaret etti. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla 
kendilerine şanlı Türk bayrağımızı hediye etti.

Sancaktepe Gençlik Kollarımız ise 
Sancaktepe Belediyemizin düzenlediği 
programa katıldı. Genel Başkan Yardımcımız 
Hayati Yazıcı’nın da katılımıyla Samandıra 
Meydan Parkında düzenlenen programda 30 
Ağustos Zafer Bayramı vatandaşlarla birlikte 
coşkuyla kutlandı.

AK Gençlikten tarihi  
ve kültürel gezi

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZ 
KUTLU OLSUN
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Pendik Gençlik Kollarımız, Zabıtalar Haftası’nda, görevlerini 
en iyi şekilde icra eden zabıtaları yalnız bırakmadı.

Milletimizin huzuru ve güvenliği için gecesini gündüzüne katarak 
vefakâr bir şekilde çalışan zabıtaları ziyaret eden teşkilatımız onların 
Zabıtalar Haftasını kutladı. Günün anlam ve önemine dikkat çekmek 
için pastayla sürpriz yapan İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Furkan 

Yeniçare, zabıtaların gününü tebrik etti.

‘Yeni Afganistan’ın Geleceği  
ve Bölgesel Etkileri’ Semineri

Zabıtalar Haftası’nı kutladık

Maltepe Gençlik Kollarımız, eğitim 
seminerleri düzenlemeye başladı. 
Bu haftaki seminerin konusu ise 
Afganistan idi.

Maltepe İlçe Başkanlığımızda düzenlenen 
seminer, Milim Analiz Yazarı Enes Güneyli 
ve Milletlerarası İlişkiler ve Diplomasi Genel 
Direktörü Celaleddin Duran’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. Seminerde Taliban yönetimindeki 
Afganistan’ın Geleceği ve Bölgesel Etkileri anlatıldı.

Seminere gençlik kolları teşkilatımız ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
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BEYOĞLU’NDA DOĞAN HER BEBEĞİMİZE BİR FİDAN

 AK Parti Kadın Kolları olarak 7’den 
77’ye tüm bireyleri ziyaret etmeye, 
gönüllerine dokunmayı hedefliyoruz. 
Beyoğlu ilçemizde doğan bebek 

ziyaretine bu kez İstanbul Milletvekilimiz Fatma 
Betül Sayan Kaya’da katıldı. Beyoğlu Kadın 
Kolları başkanımız Şengül Kazanır ve Beyoğlu 
Belediye Başkanımızın eşi Necibe Seyhan Yıldız 

hanımefendi ile birlikte İBB ve Beyoğlu Belediyesi 
Meclis Üyesi Ali Rıza Teke’nin yeni doğan 
bebeğine hoş geldin melek ziyaretinde bulunduk 
ve bebeğimizin adına fidan diktik.

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARIMIZI 
İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK

 Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Kesir ve 
ekibini İl Başkanlığımızda 
ağırladık. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan 

ile görüşen Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Ayşe Kesir İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımız ile yapılan toplantıya katıldı. 

Genel Merkez Kadın Kolları 
Teşkilat Başkanımız Emine Gözgeç, 
Marmara Bölge Koordinatörümüz ve İl 
Koordinatörümüz Mualla Varol’un da 
katılımlarıyla yapılan toplantıda. İl Kadın 
Kollarımızın İstanbul genelinde yapmış 
olduğu çalışmalar değerlendirildi ve 
istişarelerde bulunuldu. 
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Yetim çocuklara destek 
vermek üzere yola 
çıkan Eyüp İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığımız 

hayır çarşısı adlı çalışmaya destek 
verdi.  Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları 
olarak bir kermes düzenlendi. İHH 
ile düzenlenen kermeste Merhume 
Şule Yüksel Şenler Hanımefendi’nin 
adına yapılan yardımların geliri 
yetim çocuklara bağışlandı. Bu 
çalışmaya yine Türkiye Diyanet 
Gönüllüleri Vakfı Eyüpsultan 
Şubesi de katılım sağlayarak 
destek verdiler.

BİR KAZANDA SEVGİLER BİRLEŞTİ 

Esenler Kadın Kolları’nın gelenekseli olan 
ve bir kazanda sevgilerin birleştiği Aşure 
günü Programı Kadın Kolları teşkilatımızın 
yoğun katılımlarıyla yapıldı. Esenler 

İlçe Kadın Kolları Başkanımız Seher Kayrak Güler 
öncülüğünde gerçeklesen aşure programına İl Kadın 
Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan ve Belediye 
Başkanımız Mehmet Tevfik Göksu katılım sağladılar.

Güngören İlçe Kadın Kollarımız ise İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Şenel Savcı öncülüğünde 
gerçekleştirdiği aşure programında Kadın Kolları 
Yönetimi ile birlikte Güngören İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, İtfaiye Teşkilatı ve Güngören 
Kaymakamlığı’nı ziyaret ederek aşure ikramında 
bulundular. 

Hayır Çarşısı’yla hayırlara vesile olalım 
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ZABITA MEMURİYETİ 195. YILINDA 
Kamu düzenini sağlayan, 
kanunların kendisine verdiği 
yetkilerle belediyelerimizin 
kolluk kuvveti olan zabıta 
memurlarımız, Zabıta 
Memuriyetinin 195. Yılında 
ilçelerimizde ziyaret edildi.

Eyüp İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Hacer Attila, 
Üsküdar İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Maide Bukem 
Abay, Güngören İlçe 

Kadın Kolları Başkanımız Şenel Savcı 
ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
ilçelerinde bulunan zabıta müdürlüklerini 
ziyaret ettiler. Yaptıkları görevin son 
derece önemli olduğunu dile getiren 
başkanlarımız, vatandaşın huzuru için 
çalışan zabıta memurlarımızı tebrik 
ederek kendilerine başarılar diledi. 

Dünyanın pek çok ülkesinde savaşın 
kötü etkisine dikkat çekmek ve 
barışın önemini yüceltmek amacıyla 
kutlanan Dünya Barış Günü 

münasebetiyle Ümraniye İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Hülya Taşcı, Başkan Yardımcılarımız 
ve Mahalle Başkanımız 1 Eylül Dünya Barış 
Günü’nde ülkemize göç edip ilçemizde 
ikamet etmekte olan muhacir kardeşlerimizi 
ve yine Ümraniye Ihlamurkuyu’da bulunan 
Mülteciler Sığınmacılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği’ni ziyaret ederek, muhacir 
kardeşlerimizle hasbihal ettiler.

 Sen ben yok, Biz varız! mantığı ile hedeflediğimiz 
bu yolda “bir” olmanın, birlik olmanın önemini 
biliyor ona göre ziyaretlerimizi gerçekleştirmeye 
devam ediyoruz. Bu kapsamda Tuzla İlçemizde ev 
ziyaretlerine yoğun bir şekilde devam ediyoruz. 

Bu hafta İlçemizin Mimar, Aydınlı ve Yayla Mahallelerinde ev 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ 

EV ZİYARETLERİ
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OKUL ZİLİ SEVİNÇLE ÇALIYOR

KADIN ESNAFIMIZA  
ZİYARETLERİMİZ  
DEVAM EDİYOR

 İl Kadın Kolları olarak kadın esnafımıza yaptığımız ziyaretlere 
periyodik olarak devam ediyoruz. Bu kapsamda; Kadıköy ilçemizde 
İlçe Kadın Kolları başkanımız Meryem Ekşioğlu, İl Koordinatörümüz 
Özden Genç ve Ekonomi İşleri Birim Başkanımız ile; Eyüpsultan 

ilçemizde İlçe Kadın Kolları Başkanımız Hacer Atilla ve yönetimi ile; Sarıyer 
İlçemizde İlçe Kadın Kolları Başkanımız ve yönetimi ile birlikte ilçelerimizdeki kadın 
esnafımızı ziyaret ederek kendileriyle hasbihal ettik.

 Pandemi ve yaz tatili sonrası ilk ders zilinin 
çalmasıyla yeni eğitim öğretim yılı başlamış 
oldu. Bu vesileyle biz de Kadın Kolları olarak 
çocuklarımızın yanında olmayı sürdürüyoruz. 

Bu kapsamda;
Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları Başkanımız Burcu 

Hatun Şahinci öncüğünde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
çocukların okula başlama sevincine hazırladıkları 

kırtasiye setleriyle ortak oldu. Kendilerinin hazırladığı 
hediyeleri öğrencilere takdim ettiler.

Kadıköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Ekşioğlu ve yönetimi, Merdivenköy Mahalle Başkanımız 
Feray Taşkın ile birlikte 29 Ekim İlköğretim Okulu’nu 
ve Okul Aile Birliğini ziyaret ederek istişarede bulundu. 
Yeni eğitim öğretim dönemimizin tüm öğrencilere ve 
velilerimize hayırlı olmasını temenni ederiz.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Daha Adil Bir Dünya Mümkün” kitabında,  
Türkiye’nin tüm insanlık için ortaya koyduğu adalet arayışını ayrıntılı bir şekilde anlatıyor.

Turkuvaz Kitap’tan çıkan ve İngilizce, Arapça, Almanca, Fransızca, Rusça, İspanyolca gibi 
dünya dillerine de çevrilmekte olan kitaptan elde edilen tüm gelir, AFAD’a bağışlanacak.


